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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Filistin için dua edildi

Seydişehir'de sabah namazında şehitler ve 
Gazze'de hayatını kaybedenler için dua edildi. 
Vatandaşlar ise yeni yılın ilk sabah namazına 

yoğun ilgi gösterdi.   n HABERİ SAYFA 4'TE

Büyükşehir Belediyesi, Azer-
baycan, Gürcistan, Kazakistan, 
Rusya, Yunanistan, Çeçenistan, 
Kırgızistan, Ürdün, Özbekistan 
ve Türkiye’nin çeşitli illerinde 
gelen milli sporcuları, “Mevla-
na Uluslararası Judo Çalışma 
Kampı”nda ağırlıyor. 
n HABERİ SAYFA 11'DE

Yüzbinler Filistin ve 
Gazze’yi haykırdı 

Yeni yıl ilk 
bebeği Amine

Judo’cular Konya’da 
ağırlanıyor

Türkiye Gençlik Vakfının 
(TÜGVA) öncülüğünde, Milli 
İrade Platformu tarafından 308 
STK'nin katılımıyla düzenlenen 
"Şehitlerimize Rahmet, Filistin'e 
Destek, İsrail'e Lanet" yürüyüşü 
için Galata Köprüsü'nde yüz 
binlerce kişi bir araya geldi.
n HABERİ SAYFA 9'DA

Konya’da 2024 yılının ilk bebeği 
3 kilo 750 gram olarak dünyaya 
gelen “Amine” bebek oldu. 
Konya’da Kezban ve Halil 
İbrahim Uyanık çifti, üçüncü 
çocukları olan Amine bebeğe 
2024 yılının ilk dakikalarında 
kavuştu. n HABERİ SAYFA 6'DA

Açlan: Her ilaç 
zayıflatmaz

Öğrencilere 
eğitim desteği

Çelikkayalar 
istihdamı artıracak

Sosyal medyadan fenomen-
ler tarafından satışa sunulan 
ek gıdaların zararlı olduğu-
nu vurgulayan Diyetisyen 
Nur Açlan, toplumu, zayıf-
lamak ve kilo almak için 
sadece uzman diyetisyenle-
re başvurmaları konusunda 
uyardı. n HABERİ SAYFA 3’TE

Konya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından hayata geçirilen Dijital 
Eğitim Platformu, 31 ilçedeki 30 
binden fazla 12. Sınıf öğrenci-
sine Yükseköğretim Kurumları 
Sınavı’na (YKS) hazırlık sürecine 
katkı sağlıyor.
n HABERİ SAYFA 3'TE

Yatırımlarla Konya’nın mar-
kası haline gelen Çelikkaya-
lar, yeni yıla ilçe ve Akdeniz 
yatırım hedefleriyle girdi. 
Başkan Kaya ise bin 600 
olan personel sayısını da 2 
bine tamamlamak istedikle-
rini belirtti
n HABERİ SAYFA 4'TE

Fetih coşkusu!
AGD Konya Şube Başkanı Durmuş Ali Kara, Kudüs'ün tüm Müslümanların yaşadığı en çetin imtihan olduğunu belirte-

rek, Mescid-i Aksa, Kudüs, Filistin toprakları konusunun sadece Arapların değil tüm ümmetin meselesi olduğunu söyledi

Siyonist rejim, terörist 
İsrail’in Filistin ve Gaz-
ze’de saldırıları yılbaşı 
gecesi de devam etti. 
Özellikle Gazze şeri-
finde terörist İsrail’in 

gece gündüz masum 
insanlara bomba yağ-

dırdı. Filistinli şehitle-
rin sayısı ise aratarak 
yaklaşık 22 bin oldu. 
Terörist İsrail Filistin 
ve Gazze’de katliam 
yaparken, dünya ise 
müdahale etmiyor

n HABERİ SAYFA 10'DA

Soykırıma insanlık hala sessiz!

05 Şehit Eren Bülbül 
unutulmadı 11 Konyaspor bugün 

topbaşı yapacak 06 Düzensiz göçmenlere 
operasyon 05 ASKON’dan 

yeni ticari atak!

Çevre ve doğa dostu 
bir belediyecilik anlayı-
şıyla hareket eden, geri 
dönüşüm ve ‘Sıfır Atık’ 

projeleriyle Karatay 
Belediyesi, 2023 yılında 
da çevreci belediyeler 
arasında öncü rolünü 
korudu. Çevre konu-

sunda hassas oldukla-

rını kaydeden Karatay 
Belediye Başkanı 

Hasan Kılca, “Çevreye 
önem veren, doğanın 
korunması konusunda 
oldukça hassas dav-
ranan ve bu konuda 
projeler üreten bir 

anlayışa sahibiz” dedi. 
n HABERİ SAYFA 7'DE

Çevre dostu Karatay!

ALLAH RIZASINI GÖZETEN NESİL YETİŞTİRİYORUZ
AGD’nin temelinde ahlak ve maneviyat olduğunu kaydeden Kara, 

“Yalnızca Allah’ın rızasını gözeten bir nesil yetiştirmenin gayretinde 
olan müstesna bir kuruluştur. iyinin, doğrunun, güzelin, faydalının 
ve adil olanın yeryüzüne hâkim olması mücadelesinde aynı inancı 

paylaşan her renkten ve ırktan herkesi kardeş bilirken, hangi renkten 
ve ırktan olursa olsun tüm mazlumların yanında olmayı da kendimize 

görev addediyoruz” dedi

GENÇLERİMİZ BİLİNÇLİ OLSUN
İsrail’in Filistin’de sürdürdüğü zulme sessiz kalmamak ve mazlum 
Filistin halkının yanlarında olduklarını göstermek adına Mekke'nin 
Fethi ve Kudüs Gecesi ismi ile Türkiye’de 81 il ve yüzlerce ilçede, 

Kıbrıs, Azerbaycan ile Avrupa’nın birçok noktasında binlerce 
kişinin katılımı ile icra edildiğini ifade eden Kara, “Gençliğin milli, 

manevi ve tarihi bilinçle yetişmesini istiyoruz” diyerek düşünceleri-
ni dile getirdi. n HABERİ SAYFA 2'DE
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Anadolu Gençlik Derneği 
(AGD) Konya Şubesi tarafından 
Mekke'nin fethinin 1393. yılı do-
layısıyla Mekke'nin Fethi ve Ku-
düs Gecesi programı düzenlendi. 
Mevlana Kültür Merkezi Sema Sa-
lonunda yapılan programa AGD 
Konya Şube Başkanı Durmuş Ali 
Kara'nın yanı sıra; Saadet Parti-
si Yüksek İstişare Kurulu (YİK) 
Üyesi Lütfi Yalman, Saadet Partisi 
Genel İdare Kurulu (GİK) Üyesi 
ve Konya İl Başkanı Hüseyin Say-
dam, il başkan yardımcıları, ilçe 
başkanları, AGD Bölge Başkan-
larından Mehmet Ali Korkmaz, 
çok sayıda STK temsilcisi, MİLKO 
temsilcileri, birçok AGD üyesi ve 
çok sayıda Konyalı katıldı. Prog-
ram  İstiklal Marşı’nın okunma-
sı ve Kuran-ı Kerim tilaveti ile 
başladı.  Programın açılış konuş-
masını yapan AGD Konya Şube 
Başkanı Durmuş Ali Kara, her yıl 
Mekke’nin fethini kutlamak ama-
cı ile düzenledikleri programı bu 
yıl İsrail’in Filistin’de sürdürdüğü 
zulme sessiz kalmamak ve maz-
lum Filistin halkının yanlarında 
olduklarını göstermek adına Mek-
ke'nin Fethi ve Kudüs Gecesi ismi 
ile düzenlediklerini belirtti.
‘ALLAH’IN RIZASINI GÖZETEN BİR 

NESİL YETİŞTİRMENİN 
GAYRETİNDEYİZ’

AGD’nin yalnızca Allah’ın rı-
zasını gözeten bir nesil yetiştir-
menin gayretinde olan müstesna 
bir kuruluş olduğunu ifade eden 
Kara, “Anadolu Gençlik Derne-
ğimiz sevgi ve kardeşliği temel 
alan, ahlak ve maneviyat düsturu 
ile çalışmalarını gerçekleştiren, 
şuurlu, sorumluluklarının bilin-
cinde, toplumun ifsadını önle-
mek, ihya ve inşasını tesis etmek 
amacıyla yalnızca Allah’ın rızasını 
gözeten bir nesil yetiştirmenin 
gayretinde olan müstesna bir 
kuruluştur. İşte böyle bir gençlik 
kuruluşunun organizasyonunda 
çok hayırlı ve tarihi bir günde bir 
araya geldik. Rabbimize şükürler 
olsun. Anadolu Gençlik Derneği 
mensupları olarak bizler iyinin, 
doğrunun, güzelin, faydalının ve 
adil olanın yeryüzüne hâkim ol-
ması mücadelesinde aynı inancı 
paylaşan her renkten ve ırktan 
herkesi kardeş bilirken, hangi 
renkten ve ırktan olursa olsun 
tüm mazlumların yanında olmayı 
da kendimize görev addediyoruz. 

Tüm kalbimizle inanıyoruz ki Ku-
düs Müslümanların en çetin im-
tihanıdır. Mescid-i Aksa’nın işgal 
altına olması sadece Filistinlilerin 
bir meselesi değildir. Kudüs’ün 
işgal altına olması Araplarla İsrail 
arasında bir mesele de değildir. 
Mescid-i Aksa da, Kudüs de, Fi-
listin toprakları da tüm ümmetin 
meselesidir.” dedi.
‘81 İLDE MEKKE'NİN FETHİ VE KU-
DÜS GECESİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ’ 

Her yıl Mekke’nin fethini kut-
lamak amacı ile düzenledikleri 
programı bu yıl İsrail’in Filistin’de 
sürdürdüğü zulme sessiz kalma-
mak ve mazlum Filistin halkının 
yanlarında olduklarını göstermek 
adına Mekke'nin Fethi ve Kudüs 
Gecesi ismi ile Türkiye’de 81 il ve 
yüzlerce ilçede, Kıbrıs, Azerbay-
can ile Avrupa’nın birçok nokta-
sında binlerce kişinin katılımı ile 
icra edildiğini ifade eden Kara, 
konuşmasını şöyle sürdürdü, “ 
Diğer taraftan biz yılbaşı gecesi 
eğlencesi adı altında tüm dünya 
halklarına çirkinliklerin ve kötü-
lüklerin dayatılmasına karşı tavır 
almanın gerekliliğine ve doğrulu-
ğuna inanıyoruz. Bu vesileyle siz 
değerli misafirlerimizin bu gece 
burada bizimle bulunuyor oluşu 

bir kimliğin en güzel şekilde or-
taya konulmasının bir gösterge-
sidir. Hepinize katılımınızdan ve 
duyarlılığınızdan dolayı teşekkür 
ediyorum. Anadolu Gençlik Der-
neğimiz olarak Aralık ayı içeri-
sinde hamdolsun tüm liselerde 
Siyer-i Nebi yarışmamızı gerçek-
leştirdik. Bu çalışmada; gençleri-
mizin Efendimiz (sas)’in ahlakını, 
yaşamını ve mücadelesini ya-
kından tanımalarını ve âlemlere 
rahmet Efendimiz (sas)’i daha 
iyi anlayarak rol model almaları-
nı, Ortaokullarda ülke genelinde 
oluşturduğumuz Kaşif Grupla-
rımız ile gençlerimizin okuyan, 
yorumlayan, sorgulayan ve temel 

değerlerine bağlı bir nesil olma-
sını, “18 Mart Çanakkale Zaferi” 
etkinliklerimizle, “İstanbul’un 
Fethi” programlarımızla gençli-
ğin milli, manevi ve tarihi bilinçle 
yetişmesini, yapmış olduğumu-
nuz kitap kritikleri ve diğer farklı 
sosyal etkinlikler ile gençliğimizin 
çok yönlü ve entelektüel birikime 
sahip bireyler olmasını hedefliyo-
ruz.  Robotik Kodlama, Aurdinio, 
yazılım dilleri, 3 boyutlu tasarım, 
elektronik kart tasarımı ülkemi-
zin ve gençlerimizin geleceğine 
yatırım yapıyoruz.  Her yıl düzen-
lediğimiz yaz etkinlikleri ve kış 
kamplarıyla yeni nesilleri Kur’an-ı 
Kerim ile buluşturuyor, insanları-

mızın ve gençlerimizin Efendimiz 
(sas)’in hayatını daha yakından 
tanımaları ve hayatlarına tatbik 
etmeleri için vesile olmaya çalı-
şıyoruz. Yüzme, binicilik, tarihi 
mekânları ziyaret, sportif müsa-
bakalar, çadır kampları gibi et-
kinlerle ortaokullu, liseli gençler 
arasında kardeşlik, merhamet, 
paylaşmak gibi temel değerleri-
mizin kuvvetlenmesine katkıda 
bulunuyoruz. Anadolu Gençlik 
Derneğimizin yükseköğretim ve 
ortaöğretim öğrencilerine yönelik 
barınma ve burs imkânları sağla-
maya devam etmektedir. Ülkemi-
zin bütün üniversitelerinde her 
kesimden gence ulaşmak ve on-

lara inancımızın temel değerlerini 
anlatmak için bütün gücümüzle 
çalışıyoruz. Hanımefendilere yö-
nelik haftalık olarak gerçekleştir-
miş olduğumuz programlarımız 
tüm ülke genelinde yüzlerce nok-
tada devam etmektedir.  Anadolu 
Gençlik Dergimizi, Genç İstikbal 
Dergimizi ve Keşif Dergimizi yeni 
dönemde en güzel şekilde okuyu-
cusuna ulaştırmaya, MGV Yayın-
larımızın düşünce, tarih, siyaset, 
kültür, edebiyat alanında kitapları 
kitapseverlerle buluşturmaya de-
vam ediyoruz. “İfadelerini kullan-
dı.

‘AGD DÜNYAYA YENİDEN YÖN 
VERECEK GENÇLİK KADROLARININ 

HARMANLANDIĞI YERDİR’
Anadolu Gençlik Derneği, 

dünyaya yeniden yön verecek 
gençlik kadrolarının harmanlan-
dığı yer olduğuna dikkat çeken 
Kara, konuşmasını şöyle sürdür-
dü, “Kendi zamanının tanıklığını 
yaparak kadim olan iyinin gele-
nekten geleceğe taşınmasındaki 
köprü vazifesi görmektedir. Yar-
dımlaşmayı ve paylaşmayı ka-
rakter edinmiş, verdikleri sözde 
duran; her türlü sıkıntılı durumda 
bile direnip sabreden; kendinin 
ve yakınlarının aleyhine olsa bile 
adaleti gözeten bir neslin inşa-
sı için çalışıyoruz. Konya’mızda 
her köşe başında Mekke’nin Fet-
hi afişlerini görmemizi sağlayan, 
el ilanları, afiş çalışmaları, sosyal 
medya çalışmaları ile bu anlamda 
gündemin oluşmasını sağlayan, 
sponsorlarımıza, gönüllülerimize 
ve basın yayın kuruluşlarına te-
şekkürü bir borç biliyorum. Ana-
dolu Gençlik Derneğimizin çalış-
malarına destek olduğunuz ve bu 
gecede burada bulunarak bir tav-
rı en güzel şekilde ifade ettiğiniz 
için hepinize Milli Gençlik Vakfı 
ve Anadolu Gençlik Derneğimiz 
adına ayrı ayrı teşekkür ediyo-
rum. Sözümü rahmetli Erbakan 
Hocamızın “Nasıl anılmak ister-
siniz?” sorusuna; “Allah rızası için 
çalışan bir kuldur.” dediği gibi, biz 
de tüm bu çalışmalarımızı Rab-
bimizin rızası için yapıyoruz. Asıl 
olan O’nun rızasıdır.”  Slayt gös-
terileri, şiir ve ilahi dinletilerinin 
sunulduğu gecede Siyer-i Nebi 
Yarışması'nda dereceye girenler 
öğrenciler ödülleri protokol üyele-
ri tarafından takdim edildi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

AGD Konya Şube Başkanı Durmuş Ali Kara, Kudüs'ün tüm Müslümanların yaşadığı en çetin imtihan olduğunu belirte-
rek, Mescid-i Aksa, Kudüs, Filistin toprakları konusunun sadece Arapların değil tüm ümmetin meselesi olduğunu söyledi

Filistin ümmetin meselesi 

Durmuş Ali Kara Bahri Kırışık

Osman Akyol

Abdurrahman Korkmaz

Hafız Mustafa Kara

Hafız İsmail Özarpa

Ali Rıza Aka

Düzenlenen programda Siyer-i Nebi bilgi yarışmasında dereceye giren öğrencilere  hediyeleri takdim edildi



Konya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından hayata geçirilen Dijital 
Eğitim Platformu, 31 ilçedeki 30 
binden fazla 12. Sınıf öğrencisine 
Yükseköğretim Kurumları Sına-
vı’na (YKS) hazırlık sürecine katkı 
sağlıyor. Konuyla ilgili açıklama-
larda bulunan Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, Büyükşehir Belediyesi olarak 
üniversiteye hazırlanan gençlerin 
gelişimine katkıda bulunmak ama-
cıyla talepleri değerlendirip sosyal 
ve eğitsel hizmetler sunmaya de-
vam ettiklerini söyledi.

25 YAYINEVİNDEN 450 BİNDEN 
FAZLA SORU VE ÇÖZÜM VİDEOSU

Özellikle YKS’ye hazırlanan 
gençlere destek olmak adına, ge-
çen yıl olduğu gibi bu yıl da şehir 
sınırları içinde devlet ve özel okul-
lardaki lise son sınıf öğrencilerine, 
açık lise öğrencilerine ve 2023 
mezunu lise öğrencilerine dijital 
eğitim desteği sağladıklarını dile 
getiren Başkan Altay, “Bu dijital 
sistem, 25 farklı yayınevinden 
450 binden fazla soru ve çözüm 
videosu içeriyor. Zengin içeriği ve 

sürdürülebilir yapısıyla, sınav ha-
zırlık sürecinizi daha verimli hale 
getirmenize katkıda bulunacak bu 
sistemi siz gençlerimize ücretsiz 
olarak sağlayacağız. Hepiniz için 
hayırlı olmasını temenni ediyor, 
eğitim hayatınızda başarılar diliyo-
rum” ifadelerini kullandı.

ÖĞRENCİLER BAŞKAN ALTAY’A 
TEŞEKKÜR ETTİ

Üniversite sınavına hazırlık 
sürecinde böyle bir imkanın kendi-
lerine sunulmasından dolayı mem-
nuniyetlerini dile getiren öğrenci-
ler de her zaman eğitime destek 
olan Konya Büyükşehir Belediye 

Başkanı Uğur İbrahim Altay’a te-
şekkür etti.
AKADEMİK BAŞARISINA ARTIRMAYI 

HEDEFLİYOR
Gençlerin basılı yayınlara ih-

tiyaç duymadan YKS’ye hazır-
lanabilecekleri, denemeler ya-
pabilecekleri, sınav sonu tercih 
simülatörlerinden faydalanabile-
cekleri, canlı ders desteği ve ya-
pay zeka destekli çalışma önerileri 
sunan Dijital Eğitim Platformu, 
öğrencilerin akademik başarılarını 
artırma amacıyla oluşturuldu. Öğ-
renciler bu önemli hizmete “digi-
talegitim.konya.bel.tr” adresinden 

başvuru yapabiliyor.
ÖĞRENCİLERE ÇEKİLİŞLE HER 

HAFTA TABLET HEDİYE EDİLİYOR
25 farklı yayınevinden 450 bin-

den fazla soru ve çözüm videosu 
içeren uygulamaya öğrenciler üc-
retsiz olarak erişim sağlayabiliyor. 
Deneme sınavları, canlı dersler, 
konu anlatım videoları ve birçok 
uygulamanın bulunduğu sisteme; 
cep telefonu, tablet veya bilgisa-
yardan günün her saati rahatlıkla 
erişim sağlanabilirken ayrıca uygu-
lamayı aktif kullanan ve belirli sa-
yıda soru çözümüne ulaşan öğren-
cilere de çekilişle her hafta tablet 
hediye ediliyor.

ÜYELİKLER SINIFLARDA 
DAĞITILIYOR 

Öte Yandan Dijital Eğitim Plat-
formu üyelikleri 12. sınıf öğrencile-
rine sınıflarında dağıtılıyor. 3 Ocak 
Perşembe gününe kadar üyelik da-
ğıtım işlemleri devam edecek. Ay-
rıca açık lisede okuyanlar ve yeni 
mezun olanlar da belirtilen dijital 
eğitim sitesinden başvurularını ya-
parak sistemden faydalanabilecek.
n HABER MERKEZİ

Son zamanlarda zayıflatmak ve 
kilo aldırmak vaadiyle çay, mama ve 
ek takviyeleri sosyal medyadan sa-
tışa sunan fenomen sayısı çoğaldı. 
Vatandaşların çoğu ise kısa yoldan 
kilo verme hayalini taşıdığı için sosyal 
medyadan gördüğü her gıdayı tüketi-
yor. Konuyla ilgili önemli tavsiyelerde 
bulunan Diyetisyen Nur Açlan ise, bu 
konuda yeterli denetimlerin olmadı-
ğının altını çizerek her fenomenden 
diyetisyen olmaz diyor.  

ÖNEMLİ OLAN ‘SAĞLIKLI’ 
ZAYIFLAMAK 

Nur Açlan, günümüzde her şeyin 
ticaret olduğunu ve para kazanabil-
mek için zayıflama garantisi vererek 
mamalar, çaylar ve ek takviyelerin sa-
tışa sunulduğunu kaydederek bunun 
yanlış olduğunu dile getirdi. Nur Aç-
lan, “Sağlıklı bir şekilde kilo vermenin 
veya almanın yolu sadece sağlıklı bes-
lenmek ve hareket etmekten geçer. 
Doktor tavsiyesi dışında sosyal medya 
fenomenlerinin öne sürdüğü ek gıda-
lar riskli ve zararlıdır. Hatta insanlar bu 
ek gıdaları kullandıkça vücudu buna 
alıştırıyor. Örneğin zayıflama çayı içen 
birisi çayı bırakırsa bir süre sonra kabız 
olur. Bunun için doğal beslenmek her 
şeyden önemli. Zayıflamaktan önce ilk 
olarak sağlığımızı düşünmeliyiz. Biz 
de elbette ek takviye veriyoruz. Ama 
gelen kişiyi muayene edip, yapmış ol-

duğumuz kontrole göre tavsiyelerde 
bulunuyoruz” şeklinde konuştu. 

İNSAN SAĞLIĞI SÖZ KONUSU
 AMA DENETİM YOK!

Sosyal medya fenomenlerinin, 
hiçbir diyetisyenlik bilgisi olmadan ek 
gıdaları satışa sunması ve bu ek gıda-
lar dışında besin tüketmenin gerek 

olmadığına dair yanlış örnek olma-
sının tehlike barındırdığını açıklayan 
Diyetisyen Açlan, bu konuda yeterli 
denetimin henüz gerçekleşmedi-
ğinden yakındı. Açlan, “Her isteyen 
para kazanmak için mama ve çay 
tavsiyesi verebiliyor. Toplumumuz da 
daha basit ve kısa yoldan zayıflamayı 

tercih ettiği için sosyal medyadan ne 
görürlerse inanıyorlar. Sabah kalkıp 
kahvaltı yapmak, öğlene ve akşama 
ayrı bir menü hazırlamak ve spor yap-
mak insanlara zor geliyor. Bu yüzden 
internetten gördükleri ek takviyelere 
başvuruyorlar. İnsanların sağlıklarını 
tehlike altına almalarını istemiyoruz” 
diye konuştu. 

HER ŞEY YETMEZMİŞ GİBİ BİR 
DE EKİP KURUYORLAR!

Takipçi sayısı çok yüksek olan 
fenomenlerin daha kolay ticaret yap-
tıklarını söyleyen Açlan, sözlerine son 
olarak şunları ekledi: “Sosyal medya 
fenomenleri sattıkları ek takviyele-
ri kendileri kullanırken video çekip 
paylaşıyor ve insanların güvenini ka-
zanıyor. Ama kimse sormuyor: “Bu 
insanların uzmanlığı var mı ki?” diye. 
Kendilerinin satması yetmiyormuş 
gibi bir de insanlara yazıp daha fazla 
para kazanmak için başka ekip kur-
maya çalışıyorlar. Toplumumuzun 
bu noktada araştırmadan hareket 
etmemesi lazım. Ama ne yazık ki gü-
nümüzde halkımız insanların sosyal 
medyadan kaç takipçisi olduğuna göre 
hareket ediyor. Vatandaşlar, insan 
sağlığını tehdit eden bu fenomenlere 
inandıkça bu sektörde çalışan kişi sa-
yısı da artıyor. Bunun önüne geçilmesi 
gerekiyor. Durum çok tehlikeli.”
n TUBA KAYA 
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      Gece Gündüz
Konya                     5°C      14°C

Karaman               2°C 14°C 

Aksaray                 4°C   14°C

Ankara                   3°C     12°C Hicrî: 20 Cemaziye'l-Ahir 1445  -  Rûmî: 2 Kanun-u Sani

Öncelikle şunun altını çizmekte ya-
rar var; Uğur İbrahim Altay ve Hasan 
Kılca Başkanlarla Sedirlerin yıldızı parlı-
yor, Sedirlerin “albenisi” daha da artıyor 
ve Sedirler geleneklerinden kopmuyor, 
ama medeniyete de “hayır” demiyor…

Benim çocukluğumun ve gençliği-
min Sedirlerinin yerinde yeller esse de, 
Sedirlerin adı yetiyor…

Yani, cami yıkılsa da mihrap yerin-
de.

xxx
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 

İbrahim Altay’ın kendi sosyal medya 
hesabından yaptığı “Sedirler Köprülü 
kavşağımızı tamamladık, alt geçitten 
sonra üst kısmından da trafik akışı baş-
ladı” paylaşımını görünce, Sedirler da-
marım kalktı, hem dünün, hem de bu-
günün Sedirlerini yazmak şart oldu…

Hele de o resimleri görünce, harbi-
den çok duygulandım…

Çünkü, Sedirler çevre yoluna ya-
pılan alt ve üst geçitlerinin bulunduğu 
yerlerde küçük kanallar vardı ve biz ço-
cukluğumuzda, o su kanallarına küçük 
balıklar yakalardık…

O bölgede,  hem Sedirler hem de 
Işgalaman sakinlerinin, daha doğrusu 
ova köylülerinin inekleri ve camızları 
otlardı…

Bizim çocukluğumuz da “aslım” 
derdik…

“Aslım” ne demekse!
Uğur Başkanın Sedirler paylaşımı, 

açık konuşmak gerekirse çok hoşuma 
gitti ve mutlu oldum…

İçerisinde “Sedirler” geçen her 
cümle benim için çok kıymetlidir…

Gözümüzü orada açtık, oku-
ma-yazmayı orada öğrendik, ilk sev-
dayı orada yaşadık, ilk kavgayı orada 
yaptık…

“Kavga” deyince alkıma ilkokul dip-
lomamdaki resmim geldi…

Bir gün öncesi okul çıkışı kavga 
etmiş ve Mustafa Sarıyıldız diye sınıf ar-
kadaşımın vurduğu kafa ile sağ gözüm 
balon gibi şişmişti…

Ertesi günü de okula fotoğrafçı 
geldi, diplomalarımızda kullanmak için, 
kara tahtanın önünde vesikalık resimle-
rimizi çekti…

Dolayısıyla Sedirler’i unutmam 
mümkün değil…

Her ne kadar eski Sedirler olmasa 
da ismi heyecanlandırıyor beni.

xxx
 Ne zaman kendi evimizin de oldu-

ğu Sedirleri veya sokaklarını dolaşsam, 
hüzünlenir çok çok eskilere giderim…

Bildiğim ve tanıdığım insanların 
dışında, “kim bilir kimler yaşadı bu ev-
lerde, bu sokaklarda” diye düşünür ve 
çocukluğum gelir gözlerimin önüne…

Kimler, kimleri bekledi pencerelerin 
ardında, kimler kapıların önünde yer 
minderlerini atarak, hem demli çayların, 
hem de bol kahkahalı sohbetlerin dibine 
vurdular…

Kimler, köşe başlarında ya da 
çeşme başlarında platonik aşklarını 
görmenin, dermansız hastalığıyla ağaç 
oldular…

Kimler, hangi hayalleri kurarak, 
mahalle düğünlerinde sevdiği ile göz 
göze gelmenin  utangaçlığı ile başlarını 
önlerine eğdi…

Kimler, sevdiğinin 
siluetini görebilmek için, 
gecenin karanlığını, sa-
bahın aydınlığı ile buluş-
turdu!

Mesela o sokaklarda 
hangi aşklar yaşandı?

Hangi düğünler, han-
gi ölümler, hangi doğum-
lar…

Örneğin ben…
Annemden dinle-

miştim, mahallenin “Kara 
Elmas” lakaplı ebesi doğurtmuş beni…

Tabii ki diğer kardeşlerimi de…
Ve mahallenin hemen hemen tü-

münü…
Bizi aklımız ermeye başladığında, 

Elmas Ebe’nin beli hafif bükülmüş, yüzü 
kırışmış, yaşı Kemale ermişti…

Okula giderken görürdük kendisi-
ni…

Kapının önüne oturur, gelen ge-
çenle sohbet eder, belki de müşteri 
beklerdi…

Kim bilir…
Yaşasaydı Elmas Ebe, paraya para 

demezdi…
Niye mi?
Suriyelilerden dolayı…
Çünkü, hiç durmadan çocuk yapı-

yor Suriyeli kardeşlerimiz!
 xxx
Mahallemizin ustaları vardı mese-

la…
Çeşmecisi, marangozu,  sıvacısı, 

sobacısı, terzisi, tamircisi…

Her meslekten usta-
lardı…

Hiç unutmam mese-
la…

Mahallemizde Çarkçı-
ların “Deli Memet” lakaplı 
marangoz ustası vardı…

İki oğlundan birisi 
Konya’nın en ünlü oto 
boyacısı Hüsnü Çarkçıgil, 
diğeri de yine tanınmış, 
şehrin aranan sıvacı us-
talarından Osman Çark-

çıgil…
Dedem, rahmetli  Marangoz ustası 

“Deli Mehmet”i çok severdi…
Sedirlerdeki evlerin kapı-pencere 

işleri Mehmet Amcaya yaptırılırdı…
Dolayısıyla da dedemin vazgeçil-

mezlerinden birisiydi…
Allah rahmet eylesin şakacı ve nük-

teden bir adamdı…
Kurşun kalemi kulağının arkasın-

dan, sigarasını da ağzından eksik et-
mezdi…

Kendisi gibi Marangoz olan Nalçacı 
Ali’ye şakayla karışık, “böyle ev yapaca-
ğına, eli-yüzü düzgün bir çocuk yap” 
diye takılırmış…

“Çocuk” dediği de,  benim doğum-
dan günümüze kadar, hiç ayrılmadığı-
mız  ya da ayrı kalmadığımız Yaşar…

Yaşar, o kadar da çirkin bir çocuk 
değildi, ama Çarkçıların Deli Mehmet 
Amca, Nalçacıların Marangoz Ali Ağa-
yı kızdırmak için kurardı bu cümleyi… 

Mehmet Amcanın evinin bulun-

duğu bölge,  üzüm bağları ve erik-ka-
yısı gibi meyve ağaçlarının bolca oldu-
ğu  bağlık, bahçelik bir yerdi…

Okuldan firar ettiğimiz zamanlar, 
erik ağaçlarının sık olduğu bu koruluk-
ta saklanır, mevsimin meyvelerinden 
nasiplenirdik…

Mehmet Amcanın hanımı Emine 
teyze, elinde sopayla gelir, bizi oradan 
kovalardı…

Daha doğrusu, meyvelere zarar 
veren kargalar gibi, erik-kayısı-elma 
ağaçlarının bulunduğu bahçelerinden 
bizi uzaklaştırmak için avazı çıktığı ka-
dar bağırırdı…

Şimdi mi?
6’şar, 7’şer katlı beton yığınına 

dönüştürüldü, o güzelim bağlar bah-
çeler…

Sedirler de yeşili sadece Aliyenler 
ve Kağnıcılar mezarlığında görüyor 
insanlar…

Her yer beton, her yer bina olmuş!
Mesela Durmuş Hoca vardı…
Tatillerde yatmak yok, mutlaka 

kuran kurslarına gönderirlerdi aile bü-

yükleri…
Sert adamdı Durmuş Hoca…
Duaları, bazen tatlı diliyle, bazen   

dayakla da olsa öğretirdi…
Yaşıyorsa Allah uzun ömür ver-

sin…
İyi adamdı.
xxx
Farkındayım…
Biraz uzattım…
Bugünlük bitirelim…
Ama, yazılacak o kadar çok şey 

var ki…
Mesela, Rıfat Hastürk, ben, Mus-

tafa Savanç hiç üşenmeden Sedir-
ler’den Dolav’a, yani Asanlı Kışlaya 
Seyfettin Sucu’nun “karşı köyden da-
vul sesi geliyor” türküsünü dinlemeye 
giderdik…

Miço Mustafa (Saldı) abinin kah-
vesine…

Güzel günlerdi.
Bunun gibi bir kamyon dolusu ya-

şanmışlıklar…
Sırası geldikçe yazmak lazım…
Sözümüz sağlığa.

SEDİRLER ESKİ SEDİRLER DEĞİL

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

Sosyal medyadan fenomenler tarafından satışa sunulan ek gıdaların zararlı olduğunu vurgulayan Diyetisyen 
Nur Açlan, toplumu, zayıflamak ve kilo almak için sadece uzman diyetisyenlere başvurmaları konusunda uyardı

Onlar diyetisyen değil!

Büyükşehir’den üniversite adaylarına eğitim desteği

Akşehir Belediyesi; fiziki, sos-
yal ve kültürel belediyecilik alanın-
da 2023 yılında da birbirinden de-
ğerli çalışmalara imza attı. Konuyla 
ilgili değerlendirmelerde bulunan 
Akşehir Belediye Başkanı Dr. Sa-
lih Akkaya; “Hamdolsun 2023 yılı 
ilçemiz için oldukça bereketli ve 
dolu dolu geçti. Akşehir’imizi daha 
modern ve yaşanılabilir bir ilçe ha-
line getirme hedefiyle dur durak 
bilmeden çalıştık ve onlarca güzel 
işe imza attık. Son bir yılda ilçemi-
ze kazandırdığımız fiziki, sosyal ve 
kültürel yatırımların toplamı 200 
milyon lirayı buldu. İnşallah bugü-
ne kadar olduğu gibi bundan sonra 
da hemşehrilerimizin desteğiyle 
aynı azim ve kararlılıkla çalışıp Ak-
şehir’imizi kalkındırmaya devam 
edeceğiz” dedi.

HEM SOSYAL 
HEM KÜLTÜREL

Akşehir Belediyesi tarafından 
fiziki, sosyal ve kültürel belediye-
cilik alanında 2023 yılında da ör-
nek çalışmalar gerçekleştirildi ve 
ilçeye değer katan projeler hayata 
geçirildi. Akşehir Belediye Başkanı 
Dr. Salih Akkaya, 2023 yılında Ak-
şehir genelinde hayata geçirdikleri 
örnek çalışmalarla ilçenin yarınlara 
doğru sağlam ve emin adımlarla 
yürümeye devam ettiğini söyle-

di. İlçenin kalkınması ve yaşam 
kalitesinin artırılması amacıyla 
gerçekleştirilen projelerle ilgili de-
ğerlendirmelerde bulunan Başkan 
Akkaya, 2023 yılında hayata geçir-
dikleri ve tamamladıkları fiziki ve 
altyapı projelerini şu şekilde sırala-
dı:  “İlçemiz için büyük önem taşı-
yan Sahipsiz Hayvan Bakım Evi ve 
Rehabilitasyon Merkezi yapım işini 
hamdolsun 2023 yılında tamamla-
dık ve hizmete açtık. 23 bin met-
rekarelik alandan oluşan tesisimiz 
güncel bedelle 52 milyon liraya 
mal oldu. Öte yandan Doğancı, Ye-
şil Kapı Sokakları ile İnönü Caddesi 
Sokak Sağlıklaştırma Projesi kap-
samında 74 adet binanın dış cep-
he restorasyonu da tamamladık. 
Tarihi Papaz Evi Restorasyonunu 
tamamlama aşamasına getirdik. 
Yine bu yıl İstasyon Mahallesi, 
Savaş Mahallesi, Selçuk Mahallesi 
ve Seyran Mahallesi olmak üzere 
4 adet kapalı ve açık sentetik yü-
zeyli çim futbol sahasını ilçemize 
kazandırdık. Tarihi Atakent Okul 
Binası Restorasyon Projesi’nin yüz-
de 80’ini tamamlamış durumda-
yız. Bunlarla birlikte Tarihi Ermeni 
Kilisesi ve Yukarı (Gavur) Hamamı 
Çevre Düzenlemesine de bu yıl 
içerisinde başladık.”
 n HABER MERKEZİ

Akşehir 200 milyonluk 
yatırım aldı



Farklı sektörde yaptığı ya-
tırımlarla Konya’nın markası 
haline gelen Çelikkayalar, yeni 
yıla ilçe ve Akdeniz yatırım he-
defleriyle girdi. Kaya, bin 600 
olan personel sayısını da 2 bine 
tamamlamak istediklerini be-
lirtti. Gıda sektöründe Konya’ya 
verdiği hizmetlerle markalaşan 
Çelikkayalar Marketler Zinciri 
mağaza, züccaciye, dinlenme 
tesisi ve petrol olarak Konyalı-
lara hizmet etmeye devam edi-
yor. Bin 600 personel sayısı ile 
şehrin istihdamında da önemli 
rol oynayan Çelikkayalar, etica-
rette attığı adımlarla da online 
ticaret yeniliğini Konya’yla bu-
luşturmanın sevincini yaşıyor. 
Çelikkayalar Marketler Zinci-
ri Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Kaya, Çelikkayalar’ı 2024 yı-
lında Konya’nın en güçlü yerel 
marketler zinciri yapmayı he-
deflediklerini söyledi. 

HEDEF, İLÇELER VE AKDENİZ
Konya’nın tüm bölgelerinde 

hizmet sektöründe markalaşan 
Çelikkayalar Alışveriş Merkezi, 
bünyesinde bulunan 34 ma-
ğaza, 2 züccaciye, 2 dinlenme 
tesisi,5 Petrol ile hizmet ver-
mekte. Yeni yılda da bu büyü-
meyi devam ettirme amacıyla 
çalışmalarına devam ettikleri-
ni bildiren Çelikkayalar Mar-
ketler Zinciri Yönetim Kurulu 
Başkanı Ali Kaya, yeni yatırım 
hedeflerine yeni depo yatırımı-
nı da alarak 2024 yılında bü-
yüyerek sektörde öncü olmaya 
devam etmek istediklerini be-
lirtti. 2024 yılında yeni şube-
lerle Konya merkezdeki mağaza 

sayısını 42 olarak hedefleyen 
Çelikkayalar; Konya merkezinin 
dışında ilçe ve Akdeniz bölgesi-
ne de inmeyi hedeflemekte. 

İKİNCİ TESİS AÇILDI 
Bin 600 kişilik personel sa-

yısını bu yıl içerisinde 2 bin ki-
şiye çıkarmayı da hedefledikle-
rini belirten Kaya, şehir ve ülke 
ekonomisi için çalışarak milli 
ve yerli ekonomiye katkı sağla-
maya devam ettiklerini söyledi. 
2024 yılı çalışma ve hedefle-
rinden bahseden Kaya, 2023 
yılı içinde Çelikkayalar AVM'nin 
yeni yatırımı olan Çelikkayalar 

Dinlenme Tesisi’ni Antalya- 
Seydişehir yolunda müşterileri-
ne kapılarını açtığını ve Antalya 
Çevre Yolu 35’nci kilometresin-
de İnlice Mahallesinde açılan 
tesisin Çelikkayalar ailesinin 
ikinci dinlenme tesisi olarak 
hizmet verdiğini söyledi. 
ZENGİN MENÜSÜYLE KAYA BEY 

RESTORAN!
Yeni yatırım olan ve 20 bin 

metrekare alanda bin misafir 
kapasitesi bulunan Çelikkaya-
lar Dinlenme Tesisi’nin içeri-
sinde bulunan zengin menüye 
sahip Kaya Bey Restoran’ı tanı-

tan Kaya, “Kaya Bey Restoran, 
menüsünde yöresel lezzetler, 
etliekmek, Konya böreği, ızgara 
çeşitleri, çorba çeşitleri ve zen-
gin serpme kahvaltı seçenekleri 
bulunmakta. Ayrıca ikramla-
rının zenginliğiyle dikkat çek-
mekte. Ekmek pide üretimiyle 
de misafirlerine taze sıcacık 
ürünleri sunmakta. İçerisinde 
BP Petrol istasyonu, Wild Bean 
Cafe, Elektrikli şarj istasyonu 
ve Kaya Bey restoranı bulunan 
dinlenme tesisi yol güzergahını 
kullanan misafirlere ve şehrin 
uzağında farklı tat ve lezzetleri 
arayan misafirlerini heyecanla 
ağırlamanın mutluluğunu yaşa-
makta.” dedi. 

YENİ YILDA DA YATIRIMLAR
 DEVAM EDECEK

Kaya, Çelikkayalar ailesi 
olarak marka hizmet anlayışını 
Konyalı hemşehrileriyle buluş-
turmaktan duydukları mem-
nuniyeti dile getirerek, “Kon-
ya’nın tüm bölgelerine hitap 
ederek kaliteli, güvenilir, bol 
çeşitli market konseptlerimizle 
hizmet vermeye yeni yılda da 
yatırımlarımızla hız kesmeden 
devam edeceğiz. Biz Çelikka-
yalar ailesi olarak her yıl aile-
mizi büyüterek müşterileimiz-
le, misafirlerimizle bu şehrin 
markasıyız sloganımızı hakkıyla 
yerine getirmeye devam ede-
ceğiz. Dinlenme tesislerimizde 
hizmet sektöründe en iyisini 
sunmak için çaba sarf ediyoruz. 
Burada da vatandaşlarımıza en 
kaliteli hizmeti vermeye devam 
edeceğiz.’’ diye konuştu. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Günümüzde popüler tüketim kül-
türünün medya vasıtasıyla kitlelere 
dayatıldığı bilinen bir gerçektir. Özellikle 
Türkiye gibi “gelişmekte” olan ülkeler-
de tüketim kültürü hem ahlaki ve hem 
de toplumsal yıkımlara yol açmaktadır. 
İnsanlarımız tüketimi deyim yerinde ise 
“putlaştırmakta” ve ” Tüketiyorsam o 
halde varım ve insanım!” Anlayışının 
kurbanı olmaktadır. Bu durum kapita-
lizmin yeni sürümünün tuzağına düş-
me sonucunu doğurmaktadır.

İlk olarak Amerika’da 1952’den bu 
yana Noel’in başlangıç sezonu kabul 
edilen “Black Friday” gününde baş-
lamış ve yüzde 80’lere varan indirim 
kampanyaları ile devam eden tüketim 
çılgınlığı bir salgın hastalık gibi birçok 
yere yayılmıştır.

İnsanların tüketim duygusunu 
canlı tutmak amacıyla Sevgililer Günü, 
Babalar Günü ve Anneler Günü gibi 
günler pazarlama taktiği olarak her 
zaman işe yaramaktadır. Söz konusu 
günler ve Muhteşem Cuma günleri bizi 
sözüm ona indirimlerle tanıştırmakta 
ama ihtiyacımız olmayanları da satın 
aldırarak sırtımıza ek yük olarak bindir-
mektedir. Belimiz bükülmekte, kesemiz 

delik deşik olmaktadır.
Bugün dünya büyük bir Pazar ha-

line gelmekte ve acımasız bir rekabetin 
bir girdabında yuvarlanmakta mal ve 
hizmet alanında görünmeyen bir ticari 
savaşta yaşanmaktadır. Savaş yalnız 
ticari alanda değil milli kültür ve ahlaki 
değerler sahasında da görünmektedir.

Büyük balık küçük balığı yutmak-
tadır. Ekonomik ve siyasi alanda güçlü 
olan ülkeler kendi değerlerini ve kültür-
lerini korunmasız, her türlü etkiye açık, 
ekonomik ve siyasi olarak zayıf ülkele-
rin üzerine boca etmektedir.

Böylece kendi toplumuna ve de-
ğerlerine yabancı, başka ülke marka 
ve kültürlerine âşık bir gençlik ortaya 
çıkmaktadır.

Öyle ki, toplumlar kendi öncü 
tarihi şahsiyetlerini, kahramanlarını 
unutmakla kalmayıp, başka ülkelerinin 
kahramanlarını bir idol halinde sahip-
lenmektedir.

Bir Cezayirli gencin Fransızların 
ulusal kahramanı “De Gaullele”için saf 
ettiği şu söz ibret vericidir :”De Gaul-
le’ün ayakkabısı bütün İslam dünya-
sına bedeldir.“ Herhâlde celladına âşık 
olmak böyle bir şey.

Bu örnekler çoğaltıla-
bilir. İnsanımızın dinlediği 
müzikler, izlediği diziler, 
takip ettiği sosyal medya 
hesapları, hayran olduğu 
sporcular ve nice alanlar 
bizim içler acısı durumu-
muzu göstermektedir.

Soru şu: Beyaz bay-
rak çekip teslim mi ola-
cağız, yoksa direnerek, 
bilinçlenerek var mı ola-
cağız?

Direnerek var olabilmek için önce 
fıtrata dönmek gerekir. Zihniyetimizi 
değiştirmek gerekir.

Bir Filistinli yazarın dediği gibi : “Bir 
uçağı düşüremem. Ama pilotun zihni-
yetini değiştirebilirim.”

Bizde önce düşüncemizi değiştir-
mekle ve fıtrat ayarlarına dönmek ile işe 
başlamalıyız.

Neler yapabiliriz?
1.İhtiyaç ve istek ayrımını iyi yap-

malıyız.
2.İndirim tuzaklarına düşüp” bir 

alana bir bedava kam-
panyasına” oltasına takıl-
mamalıyız.

3. Marka çılgınlığın-
dan vazgeçmeliyiz.

4. Ahi geleneğinden 
gelen bir toplum olarak 
kaliteli ürünler üretmeli-
yiz.

5. Yerli ve milli mar-
kalar oluşturmalıyız.

6.”Minimalist Yaşam 
tarzını” öncelemeliyiz. 

Minimalist yaşam tarzı, kullanmadı-
ğınız birçok eşya ile yaşamak yerine 
kullandığınız az ama kaliteli eşyalarla 
hayatınızı devam ettirmemizdir. Daha 
az uğruna daha az değil, daha çok uğ-
runa daha aza sahip olmaktır.

7.”Diderot Etkisi”nden kurtulmalı-
yız.”Diderot Etkisi” ya da “Satın Alma 
Sarmalı” ne demek? “Bir tüketicinin 
varoluşuna yeni bir mülkün dâhil edil-
mesi, çoğu zaman sarmal bir tüketim 
süreciyle sonuçlanır. Başka bir deyişle, 
bir yeni ürünün satın alınması genellik-

le başka bir ürünün satın alınmasına 
yol açar.

İşte! Konu ile ilgili gündelik hayatta 
hepimizin yaşadığı birkaç örnek.

• Misafirlik, bayram ya da bir 
düğün için kendimize yeni bir kıyafet 
alırız ve ardından ona uyan ayakkabıları 
elde edebilmek içinde alelacele ayakka-
bıcıya koşarız.

• Eskimiş nevresim takımını 
yeniledik diye bütün yatak odası takımı-
nı da değiştirmeye karar veririz.

• Yeni bir telefon aldıktan son-
ra normalde ihtiyaç duymadığımız yeni 
kılıflar, koruma ekranları ve aksesuarlar 
alırız.

• Üniversiteye girdikten sonra 
bu yeni başlangıcın coşkusuyla yeni 
bilgisayar, kıyafetler, ayakkabı, telefon, 
defter ve kalem alırız.

İşin gerçeği bizim bir ayakkabıya 
ihtiyacımız yoktur. Ama yeni kıyafet bizi 
ayakkabıya doğru yönlendirebilir.

Yeri gelmişken  Fransız Filozofu Di-
derot’un  hikayesine de bir göz atalım.
Diderot’a arkadaşı yeni güzel ve şık bir 
sabahlık hediye eder. Güzel sabahlığı 
giyen Diderot, evin içindeki eşyaların 
sabahlığa uymadığını görünce evin 

içindeki tüm eşyalarını teker teker de-
ğiştirir ve bir sürü borç altına girer. Bü-
yük bir pişmanlık yaşar. Sonra da meş-
hur makalesini yazar: “ Eski Sabahlığım 
için Pişmanlık”.

8.İsraftan ve gösterişten kaçın-
malıyız. Allah’ın her şeyin bize emanet 
olarak verdiğini unutmamalıyız.

9.Para yönetimini öğrenmeliyiz.
Sonuç olarak, eski eşyalarımızın 

efendisi iken yenilerin kölesi olmamak 
için önce zihinlerimizi değiştirmeliyiz. 
Hayatımızı da İslam’ın tüketim ahlakı 
ölçülerine göre şekillendirmeliyiz. Müs-
lümanlar olarak da orta yolu benimse-
meliyiz.

“Eli sıkı olma; büsbütün eli açık da 
olma. Sonra kınanır ve çaresiz kalırsın.” 
(İsrâ, 17/29)

“Canının çektiği her şeyi yemen 
israftır.” (İbn Mâce, Et’ıme, 51)

Selam ve dua ile.
Düzeltme: Geçen haftaki yazımız-

da’ Bozkır Sarıoğlan Zeki –Gülistan 
Bütüner İmam Hatip Ortaokulu’nun 
ismi sehven (Bozkır-Sarıoğlan Zeki –
Gülistan İmam Hatip Ortaokulu) eksik 
yazılmıştır. Düzeltiyor ve ilgililerden 
özür diliyoruz.

YENİNİN KÖLESİ OLMAK

haber@konyayenigun.com
MEHMET ALTUNTAS 
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Hedef Akdeniz!
Kırşehir'de 2023 yılında 

tarım, hayvancılık ve ağaçlan-
dırma çalışmaları kapsamında 
çeşitli projeler hazırlandı. Vali-
likten yapılan yazılı açıklama-
ya göre, 295 bin büyükbaş ve 
410 bin küçükbaş hayvan var-
lığı bulunan Kırşehir'de sayıla-
rın artırılması ve geliştirilmesi 
için bazı projeler hazırlandı. 
Konya Ovası Projesi (KOP) kap-
samında "Kırşehir'de KOP ile 
Seracılık Yaygınlaşıyor" proje-
siyle 30 çiftçiye yüksek tünel 
sera, "KOP ile Sürü Yöneticile-
rine Destek Oluyoruz" projesi 
kapsamında ise 25 yetiştiriciye 
küçükbaş hayvan ağılı kurulu-
mu sağlandı. Basınçlı Sulama 
Sistemlerinin Desteklenmesi 
projesi kapsamında 14 üretici-
ye 1 milyon 185 bin 810 lira 

hibe ödenirken, Kırsal Kalkın-
mada Uzman Eller projesiyle 
de13 proje için büyükbaş ve 
küçükbaş yetiştiriciliğiyle süt 
ve besi sığırcılığı alanların-
da toplam 3 milyon 250 bin 
lira hibe ödemesi gerçekleş-
ti. Öte yandan, 2023 yılında 
Kırşehir'de 500 hektar alanda 
toplamda 400 bin fidan diki-
mi yapılırken, 7 hektar alan 
büyüklüğündeki Neşet Ertaş 
Millet Ormanı oluşturuldu. 
Cumhuriyet'in 100. yılı etkin-
likleri kapsamında vatandaşla-
rın ve öğrencilerin katılımıyla 
15 binden fazla fidan toprak-
la buluşturuldu. Çalışmalarla 
son 25 yılda Kırşehir'in orman 
varlığı yüzde 3'ten yüzde 7’ye 
çıkarıldı.
 n AA

Seydişehir'de sabah na-
mazında şehitler ve Gazze'de 
hayatını kaybedenler için dua 
edildi. Seydişehir ilçe Müftü-
lüğünün daveti ile 2024 yılı-
nın ilk sabah namazında Se-
yitharun Camisinde buluşan 
vatandaşlar, sabah namazını 
kıldıktan sonra İlçe Müftüsü 
Adem Bebek'in okuduğu dua 
ile "amin" dedi. Başta terör 
örgütlerine karşı düzenlenen 
operasyonlarda şehit olan 
Mehmetçikler ve Filistin'de 
hayatını kaybedenler olmak 

üzere tüm Müslümanlar için 
Kur'an-ı Kerim okundu ve dua 
edildi. İlçe Müftüsü Adem Be-
bek, "Şehitler için, mazlumlar 
için, terör mücadelesinde şehit 
olan güvenlik kuvvetleri, as-
kerlerimiz, polislerimiz başta 
olmak üzere uzun zamandan 
beri büyük bir zulüm altın-
da olan Kudüs, Filistin, Mes-
cid-i Aksa Müslümanları için 
2024'ün ilk sabah namazında 
ettiğimiz duamıza eşlik eden-
lere kardeşlerimize teşekkür 
ediyoruz." diye konuştu. n AA

Kırşehir'de KOP ile 
seracılık yaygınlaşıyor

Seydişehir’de şehitler ve 
Gazze için dualar edildi

Konya’nın gıda sektöründeki önemli markası Çelikkayalar, büyümeye devam ediyor. Çelikkayalar 
Marketler Zinciri Yönetim Kurulu Başkanı Ali Kaya, önümüzdeki süreçte yatırımların süreceğini söyledi



Anadolu Aslanları İş adam-
ları Derneği (ASKON) Kocae-
li şubesi, geçtiğimiz günlerde 
Konya'ya ziyarette bulundu. Zi-
yaret kapsamında, ASKON Ko-
caeli ve Konya şubeleri arasın-
da ticari iş birlikleri ve kültürel 
işbirlikleri için görüşmeler ya-
pıldı. ASKON Kocaeli ve Konya 
şubeleri arasında yapılan ticari 
iş görüşmelerinde, iki şehrin 
güçlü sanayi altyapısı ve üretim 
çeşitliliği değerlendirildi. Ziya-
ret kapsamında, ASKON Konya 
üyesi firmalar ile ASKON Koca-
eli üyesi firmalar arasında ikili 
görüşmeler gerçekleştirildi. 

HEYETLER ARASI 
GÖRÜŞME OLDU

ASKON Kocaeli ve Konya 
şubeleri arasında yapılan ziya-
ret, iki şehir arasındaki iş bir-
liğini güçlendirmesi açısından 
önemli bir adım oldu. Ziyaret 
kapsamında yapılan ticari iş gö-
rüşmeleri sonucunda, iki şehir-
den farklı sektörlerde faaliyet 
gösteren firmalar arasında iş 
birliği anlaşmaları imzalandı. 
ASKON Konya Şube Başkanı 
Atilla Sinacı, ziyaretten duydu-
ğu memnuniyeti dile getirerek, 
"ASKON Kocaeli şubemiz ile 
gerçekleştirdiğimiz ziyaret, iki 
şehir arasındaki iş birliğini güç-
lendirmesi açısından önemli bir 
adım oldu. Ziyaret kapsamında 

yapılan ticari iş görüşmeleri 
sonucunda, iki şehirden fark-
lı sektörlerde faaliyet göste-

ren firmalar arasında iş birliği 
oluştu. Ziyaret ayrıca, iki şehir 
arasındaki kültürel etkileşimin 

artması açısından da önemli bir 
fırsat oldu. 

Ziyaret kapsamında Kon-
ya'yı yakından tanıma fırsatı 
bulan ASKON Kocaeli heye-
ti, Konya'nın tarihi ve kültürel 
zenginliklerini takdir etti. Bu 
ziyaretin iki şehir arasındaki iş 
birliğini ve kültürel etkileşimi 
daha da güçlendireceğine ina-
nıyorum." dedi. 

TİCARİ İLİŞKİLER 
GÜÇLENDİYOR

ASKON Kocaeli Şube Başka-
nı Fatih Işık da ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti dile getire-
rek, "ASKON Konya şubemiz ile 
gerçekleştirdiğimiz ziyaret, iki 
şehir arasındaki iş birliğini güç-
lendirmesi açısından önemli bir 
adım oldu. Ziyaret kapsamında 
yapılan ticari iş görüşmeleri 
sonucunda, iki şehirden farklı 
sektörlerde faaliyet gösteren 
firmalar arasında ticari iş birlik-
leri oluşturuldu. Ziyaret ayrıca, 
iki şehir arasındaki kültürel et-
kileşimin artması açısından da 
önemli bir fırsat oldu. Ziyaret 
kapsamında Konya'yı yakından 
tanıma fırsatı bulan ASKON 
Kocaeli heyeti, Bu ziyaretin iki 
şehir arasındaki iş birliğini ve 
kültürel etkileşimini daha da 
güçlendireceğine inanıyorum." 
dedi.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ
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ASKON’dan ticari atak!
ASKON Konya ile Kocaeli arasında ticari işbirliği giderek güçlenirken Şube Başkanı Atilla Sinacı, “Yapılan ticari iş 
görüşmeleri sonucunda, iki şehirden farklı sektörlerde faaliyet gösteren firmalar arasında iş birliği oluştu” dedi

Ortaköy'deki eğlence merkezi 
Reina'da yılbaşı gecesi terör örgütü 
DEAŞ üyesi Abdulkadir Masharipov 
tarafından düzenlenen ve 39 kişinin 
hayatını kaybettiği terör saldırısı-
nın üzerinden 7 yıl geçti. Beşiktaş 
Ortaköy'de, 2017'ye girmek için bir 
araya gelenlerin bulunduğu Reina 
gece kulübüne, "Ebu Muhammed 
el Horasani" kod isimli Özbekistan 
vatandaşı Abdulkadir Masharipov 
tarafından, DEAŞ terör örgütünün 
talimatı doğrultusunda kalaşnikof 
marka otomatik tüfekle saldırı ya-
pıldı. Kulübün kapısındaki kişilere 
ateş açtıktan sonra içeri giren Mas-
haripov, polis memuru Burak Yıldız'ı 
şehit etti. Masharipov'un kutlama 
yapan insanlara açtığı ateş sonucu, 
10 Türk vatandaşı ile aralarında Su-
udi Arabistan, Irak, Ürdün, Suriye, 
Kuveyt, Hindistan, Lübnan, İsrail 
ve Tunus vatandaşlarının bulundu-
ğu 29 kişi hayatını kaybederken, 78 
kişi yaralandı. Olaydan sonra çıkan 
kargaşayı fırsat bilen Masharipov, 
taksiyle kaçtı. Yeni yıla sayılı saatler 
kala gerçekleştirilen kanlı baskının 
ardından İstanbul Cumhuriyet Baş-
savcılığınca soruşturma başlatıldı. 
Soruşturma kapsamında, İstanbul 
Emniyet Müdürlüğü Terörle Müca-
dele Şube Müdürlüğünce oluşturu-
lan özel ekip ve 2 bin polisin MİT'le 
yürüttüğü çalışmalarda, DEAŞ terör 

örgütünün "madafa" olarak tabir et-
tiği, teröristlerin barındığı 152 adre-
se baskın yapıldı.

642 KİŞİ SINIR DIŞI EDİLDİ
Baskınlar sonucunda, İstan-

bul'un aralarında bulunduğu Kay-
seri, Konya ve Hatay'da 61 DEAŞ 
şüphelisi gözaltına alınırken, 642 
yabancı uyruklu kişi de kamu dü-
zeni ve kamu güvenliği açısından 

tehdit oluşturdukları gerekçesiyle 
sınır dışı edildi.Ekipler, kaçan Mas-
haripov'u yakalamak için, 7 bin 200 
saatlik kamera görüntüsünü izledi. 
Hakkında bilgi bulunmayan, yur-
da kaçak yollarla giriş yapan Mas-
haripov, çalışmalar sonucunda, 16 
Ocak 2017'de Esenyurt'ta bir eve 
düzenlenen operasyonla yakalandı. 
Araştırmalarda, 27 Aralık'ta çektiği 
bir videoda intihar eylemi yapacağı-
nı anlattığı belirlenen saldırgan, 11 
Şubat 2017'de tutuklandı.

2 BİN 382 YIL 
HAPSİ İSTENDİ

Başsavcılıkça yürütülen so-
ruşturma kapsamında hazırlanan 
iddianamede, Abdulkadir Masha-
ripov'un "anayasal düzeni ortadan 
kaldırmaya teşebbüs" suçu ile olay-
da ölen 39 kişi için ayrı ayrı 40 kez 
ağırlaştırılmış müebbet ve 1547 
yıldan 2 bin 382 yıla kadar hapisle 
cezalandırılması talep edildi. Ço-
ğunluğu yabancı 59 sanığın bulun-
duğu iddianamede, diğer sanıklar 
için 7,5 yıldan 2 bin 370 yıla kadar 
hapis cezası istendi.Saldırıda haya-
tını kaybeden biri polis 39 kişinin 
"maktul", 60'ı yabancı uyruklu 122 
kişinin "mağdur" ve "müşteki" ola-
rak yer aldığı iddianame, gönderil-
diği İstanbul 27. Ağır Ceza Mahke-
mesince kabul edildi.
n AA

Hain saldırının üzerinden 7 yıl geçti

Trabzon'da, yaklaşık 7 yıl 
önce PKK'lı teröristlerin erzak 
çaldığını ihbar edip, güven-
lik güçlerine yer gösterirken 
açılan ateşle şehit olan Eren 
Bülbül (15), doğum gününde 
anıldı. Sosyal medyada kulla-
nıcıları, paylaşımlarda bulu-
narak, Eren Bülbül'ün yaş gü-
nünü kutladı. Maçka ilçesinde 
11 Ağustos 2017'de, PKK'lıla-
rın erzak çaldığını ihbar edip, 

güvenlik güçlerine evi göste-
ren Eren Bülbül ile Jandarma 
Astsubay Başçavuş Ferhat Ge-
dik, teröristlerin açtığı ateş-
le şehit oldu. Şehit olmadan 
önce sosyal medyadaki hesa-
bından yaptığı 'Biri de çıkıp 
demiyor ki Eren iyi ki varsın' 
paylaşımının ortaya çıkma-
sıyla Türkiye’yi hüzne boğan 
Eren Bülbül, doğum gününde 
unutulmadı. n HABER MERKEZİ

Türkiye Yazarlar Birliğinin 
(TYB) "2023 Yılı Yazar, Fikir 
Adamı ve Sanatçıları Ödülle-
ri"ni kazanan isim ve eserler 
duyuruldu. Konya'nın yetiş-
tirdiği önemli isimlerden biri 
olan, Karaman eski Belediye 
Başkanlarından, Mimar Yazar 
Kamil Uğurlu, TYB Üstün Hiz-
met Ödülü'ne layık görüldü. 
TYB Genel Başkanı Prof. Dr. 
Musa Kazım Arıcan, toplantı-
da yaptığı konuşmada, yazar, 
fikir adamı ve sanatçıların de-
ğerlendirmesi yapılırken aynı 
zamanda Üstün Hizmet Ödü-
lü'ne layık görülen isimlerin 
de belirlendiğini söyledi. Seçici 
kurul tarafından iyi eserlerin 
aranıp bulunması yönündeki 
gayretin, kamuoyu tarafından 
takdirle karşılanarak TYB'nin 
edebiyat dünyasında haklı bir 
ün kazandığını belirten Arı-

can, uzun yıllardır verilen TYB 
ödüllerinin, ülkenin en prestijli 
edebiyat ödülü haline geldiği-
ni ifade etti. Hikaye kategori-
sinde Gülşen Funda "Yol Deriz 
Ona" eseriyle, şiir dalında Zey-
nep Arkan "Gözleri Olan Hiç-
bir Şeyi" eseriyle, roman ka-
tegorisinde Kaan Murat Yanık 
"Sular Üstünde Gökler Altında" 
eseriyle ödüle layık görüldü. 
TV Programı dalında "Sanatçı-
nın Şehri" programı ile TRT 2, 
TV Belgesel dalında "Hep 33 
Yaşında" adlı belgesel, Kamu 
Yayıncılık alanında ise Kahra-
manmaraş Belediyesi ödül al-
maya hak kazandı. TYB Vefa 
Ödülü'ne İrfan Çalışkan, Üs-
tün Hizmet Ödülü'ne ise Kamil 
Uğurlu, Prof. Dr. Turan Koç ve 
Belkıs İbrahimhakkıoğlu değer 
görüldü. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Şehit Eren Bülbül
unutulmadı

Kâmil Uğurlu’ya Üstün 
Hizmet Ödülü



Akşehir’de iki otomobilin çar-
pışması sonucu bir kişi hayatını 
kaybetti, 1 kişi yaralandı. Ethem 
G. idaresindeki 33 ALG 144 pla-
kalı otomobil, Akşehir Yunak kara 
yolu Söğütlü Kavşağı'nda, İsa 
Elverişli yönetimindeki 42 DU 
048 plakalı otomobille çarpıştı. 
İhbar üzerine olay yerine gelen 
sağlık ekipleri, Elverişli'nin yaşa-
mını yitirdiğini belirledi. Kazada 
yaralanan 33 ALG 144 plakalı 

otomobildeki yolcu Tuğba G. ise 
ambulansla Akşehir Devlet Has-
tanesine kaldırıldı.  n AA

Aksaray'da yılbaşı kutlama-
larının yapıldığı Ebulfeyz Elçibey 
Caddesi’ne çakar ışıkla giren tır 
sürücüsüne 4 bin 64 TL ceza ke-
sildi. Aksaray’da yılbaşı nedeniyle 
şehir merkezinde yaya ve trafik 
yoğunluğu yaşanırken, olumsuz-
luğa geçit vermemek için görev 
alan polis ekipleri trafik denetimi-
ni aralıksız sürdürüyor. Uygulama 
esnasında caddeye çakar ışıkla gi-
ren tır sürücüsünü fark eden polis 
ekipleri tırı durdurdu. Ehliyet ve 
ruhsat kontrolü yapılan sürücüye 
çakar takmanın yasak olduğunu 
belirten polis ekipleri, sürücü Ali 

D.’ye 4 bin 64 lira para cezası kes-
ti. Ceza kesilen sürücüye çakar-
ların söktürülmesi uyarısında da 
bulunulurken, ekiplerin uygulama 
ve denetimleri aralıksız sürüyor.  
n AA

Ereğli’de seyir halindeki 
otomobil, çıkan yangın sonrası 
kullanılamaz hale geldi. Yangın, 
Ereğli ilçesi Çömlekçi Mahallesi 
Hamdi Çağıran Alt Geçidi civa-
rında çıktı. Edinilen bilgiye göre, 
Muhammet M. idaresindeki 01 
BNK 96 plakalı otomobil seyir 
halindeyken henüz belirleneme-
yen nedenle yanmaya başladı. 
İhbar üzerine olay yerine sevk 
edilen itfaiye ekipleri, yangına 
müdahale etti. Yapılan soğutma 
çalışmalarının ardından yangın 

söndürüldü. Yangın sonrası araç-
ta büyük çapta zarar meydana 
geldi. Yangının çıkış nedeni araş-
tırılıyor.  n AA

Milli İstihbarat Teşkilatı 
(MİT), Fırat Kalkanı ve Zeytin 
Dalı Harekat alanındaki Türk 
güvenlik güçlerine eylem ha-
zırlığında olan terör örgütü DE-
AŞ'ın sözde sorumlusu Abdul-
lah El Cündi'yi Suriye Halep'te 
yakaladı. Güvenlik kaynakla-
rından edinilen bilgiye göre, 
MİT, DEAŞ'ın sözde sorumlusu 
"Hattab El Muhacir" kod adlı 
Abdullah El Cündi'nin, Suri-
ye'deki Türk güvenlik güçlerine 
ait araçlara eylem planlama-
sında olduğunu tespit etti. Te-
rörist El Cündi, MİT ile Suriye 

Milli Ordusuna bağlı yerel gü-
venlik güçlerinin, Fırat Kalkanı 
Harekatı alanında düzenlediği 
operasyonda sağ olarak ele ge-
çirildi.El Cündi ifadesinde, DE-
AŞ'ın, Fırat Kalkanı ve Zeytin 
Dalı Harekat alanındaki Türk 
Güvenlik Güçlerine yönelik ey-
lem hazırlığında olunduğunu 
itiraf etti. Terör örgütü DEAŞ 
mensuplarının bu kapsamda 
zaman zaman keşif faaliyetleri 
icraettiğini paylaşan El Cündi, 
eylem gerçekleştirmek üzere 
hazır bulunan örgüt mensup-
larına ilişkin bilgileri de verdi. 

Operasyonla, DEAŞ'ın eylem 
planlamalarının deşifre edildi-
ği, örgüt çalışmalarının akame-

te uğratıldığı ve örgüte ait çok 
sayıda dijital materyalin ele ge-
çirildiği kaydedildi. n AABu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 
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İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
20 ilde düzenlenen "Kalkan-5" 
operasyonlarında, 74 göçmen ka-
çakçılığı organizatörü ve 1510 
düzensiz göçmenin yakalandığını 
bildirdi. Yerlikaya, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, 
insan kaçakçılığı yaparak, Tür-
kiye'yi düzensiz göçün hedefi ve 

transit geçiş yolu haline getirme-
ye çalışan insan tacirlerine fırsat 
vermeyeceklerini belirtti. İstanbul, 
Ankara, İzmir, Adana, Ağrı, Antal-
ya, Bitlis, Bolu, Çanakkale, Edirne, 
Gaziantep, Iğdır, Kocaeli, Konya, 
Malatya, Muğla, Nevşehir, Sakar-
ya, Şanlıurfa ve Van'da jandarma, 
polis ve Sahil Güvenliğin 63 ayrı 

yere düzenlediği operasyonlarda 
74 göçmen kaçakçılığı organiza-
törünün yakalandığını ifade eden 
Yerlikaya, bunlardan 5'inin tutuk-
landığını, 2'si hakkında adli kontrol 
kararı verildiğini, diğerlerinin iş-
lemlerinin ise sürdüğünü aktardı. 
Yerlikaya, bugün İstanbul başta 
olmak üzere 81 ilde valilikler ve 

Göç İdaresi Başkanlığı koordine-
sinde, düzensiz göçmenlerin tes-
pitini kolaylaştıran ve hızlandıran 
Mobil Göç Noktası araçları ve uz-
man personelle, polis, jandarma 
ve Sahil Güvenliğin denetimlerini 
aralıksız sürdüreceğini bildirerek, 
şunları kaydetti: "Başta İstan-
bul'un farklı yerlerindeki 52 Mobil 

Göç Noktası aracımız ve Göç İda-
resi Başkanlığımızdaki 156 uzman 
personelimiz olmak üzere toplam 
ülkemiz genelinde 97 Mobil Göç 
Noktası aracımız ve Göç İdare-
si Başkanlığımızdaki 291 uzman 
personelimizle 24 saat boyunca 
denetimlerimiz aralıksız sürecek.
Operasyonları koordine eden va-

lilerimizi, operasyonları düzen-
leyen jandarmamız, polisimiz ve 
Sahil Güvenliğimiz ile Göç İdaresi 
Başkanlığımızdaki uzman perso-
nelimizi tebrik ediyorum. Allah 
ayağınıza taş değdirmesin. Göç-
men kaçakçılığı ve düzensiz göçle 
mücadelemiz azim ve kararlılıkla 
sürdürülecektir."  n AA

Düzensiz göçmenlere Kalkan Operasyonu

Amine bebek, Dr. Ali Kemal 
Belviranlı Kadın, Doğum ve Ço-
cuk Hastalıkları Hastanesi'nde 
saat 00.01'de normal doğumla 3 
kilo 750 gram ağırlığında dünya-
ya geldi. Konya Valisi Vahdettin 
Özkan, İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. 
Mehmet Koç ile birlikte yeni yılın 

ilk dakikalarında dünyaya gelen 
Amine bebeği ve ailesini ziyaret 
ederek, aileye hediye verdi. 

VALİ ÖZKAN’DAN ZİYARET
Konya Valisi Vahdettin Öz-

kan, Amine bebeğe ve ailesine 
sağlık, sıhhat dileyerek, Sağlık 
Müdürlüğüne, hastane yönetimi-

ne, hekimlere teşekkür etti. Vali 
Özkan, sağlıkta, sıhhatte 2024 
yılının huzur ve istikrar yılı ol-
masını temenni ederek, “2023 
yılında hem Konya'mızda hem 
memleketimizde hem de bütün 
dünyayı etkileyen sevindirici ve 
bazen de bizi müteessir eden ha-

diseler yaşadık. 2024 yılında bü-
tün dünyada, bütün insanlıkta, 
ülkemizde ve hassaten şehrimiz-
de, Konya'mızda huzur ve istik-
rarın daim olması temennisiyle 
bütün Konyalı hemşehrilerimin 
yeni yılını kutluyorum” dedi.
n İHA

Konya’da 2024 yılının ilk bebeği 3 kilo 750 gram olarak dünyaya gelen “Amine” bebek oldu. Konya’da Kez-
ban ve Halil İbrahim Uyanık çifti, üçüncü çocukları olan Amine bebeğe 2024 yılının ilk dakikalarında kavuştu

Yılın ilk bebeği Amine oldu

Seydişehir’de tartıştığı eski eşi 
tarafından öldürülen kadın ve kızı 
toprağa verildi. Olay, sabah saat-
lerinde Ulukapı Mahallesi 154263 
Sokak’ta bulunan 3 katlı bir binanın 
3. katındaki dairede meydana gel-
di. İddiaya göre, Bekir Doğan, 3 ay 
önce boşandığı 3 çocuğunun anne-
si eski eşi Ayşe Gezer ile kızı Gözde-

nur Doğan’ın (19) bulunduğu eve 
geldi. Burada eşiyle tartışan Bekir 
Doğan, aracından aldığı tüfekle 
Ayşe Gezer ve Gözdenur Doğan’a 
ateş etti. Olayda Ayşe Gezer ve 
kızı Gözdenur Doğan olay yerinde 
hayatını kaybetti. Katil zanlısı Bekir 
Doğan ise olaydan sonra polise gi-
derek teslim oldu. 

KATILIM YOĞUN OLDU
Emniyetteki işlemlerinin ardın-

dan adliyeye sevk edilen cinayet 
zanlısı Bekir Doğan, sevk edildiği 
Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliğince 
tutuklandı. Olayın ardından otopsi 
yapılmak üzere hasta morguna kal-
dırılan Ayşe Gezer ve kızı Gözdenur 
Doğan'ın cenazeleri yakınlarına tes-

lim edildi. Anne ve kızının cenazesi 
Seyit Harun Camisi'nde öğle nama-
zını müteakip kılınan cenaze nama-
zının ardından Akyol Mezarlığı’nda 
dualarla  toprağa verildi. Cenazeye, 
Seydişehir Kaymakamı Cevdet Bak-
kal, Belediye Başkanı Mehmet Tutal 
ve ailenin yakınları ile vatandaşlar 
katıldı. n İHA

Anne ve kızı dualarla toprağa verildi

MİT DEAŞ’lı teröristi etkisiz hale getirdi

Seyir halindeki 
otomobil yandı

Akşehir’de trafik 
kazası: 1 ölü

Çakarlı sürücüye 4 bin 
lira ceza kesildi



Çevre ve doğa dostu bir bele-
diyecilik anlayışıyla hareket eden, 
geri dönüşüm ve ‘Sıfır Atık’ proje-
leriyle Karatay Belediyesi, 2023 yı-
lında da çevreci belediyeler arasın-
da öncü rolünü korudu. Yıl boyunca 
yürütülen Sıfır Atık çalışmaları 
sayesinde 37 binden fazla ağacın 
kesilmesinin önüne geçen Karatay 
Belediyesi, 12 milyon KW’nın üze-
rinde de bir enerji tasarrufu sağla-
dı. Çevreci ve yenilenebilir enerjiye 
dair birçok projeyle Karatay’ı ge-
leceğe taşıdıklarına vurgu yapan 
Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca; “Karatay’ımızda sıfır atık ve 
geri dönüşüm bilinci yürüttüğü-
müz çalışmalar sayesinde geniş bir 
tabana yayıldı. En büyük hedefimiz 
temiz doğa, mutlu bir gelecek. Bu 
hedefimize, çevre sağlığına has-
sasiyet ve duyarlılık gösteren tüm 
hemşerilerimize de ayrıca teşekkür 
ediyorum” dedi. 
 “SIFIR ATIK” HEDEFİ İÇİN ÖNEMLİ 

BİR YIL OLDU 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan ta-
rafından başlatılan, Çevre Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı tara-
fından yürütülen ‘Sıfır Atık’ projesi, 
Karatay’da da büyük bir başarıyla 
sürdürüyor.  Yürütülen çalışmalar 
ve projelerle hem çevreyi koruyan 
hem de ekonomi ile üretime kat-
kı sağlayan Karatay Belediyesi, bu 
hassasiyetiyle Türkiye’nin örnek 
yerel yönetimleri arasında yer alı-
yor. Bu amaçla bugüne kadar 42 
binin üzerinde konutta Sıfır Atık 
konusunda bilgilendirici eğitimler 
veren Karatay Belediyesi, Sıfır Atık 
alanında ilçe genelindeki tüm bu 
çalışmalarını 38 kişilik ekip ve 14 
araçla sürdürüyor. 

3 BİN 700 TON AMBALAJ 
ATIĞI TOPLANDI

Bu kapsamda Karatay genelin-
de 2023’te 3 bin 700 ton ambalaj 
atığı toplandı. 215 farklı noktada 
oluşturulan Giysi, Ayakkabı ve 
Tekstil Ürünleri Geri Dönüşüm 
Kumbarası ile aylık ortalama 11 ton 
tekstil atık ekonomiye kazandırılı-
yor. Toplanan atıklar sayesinde 37 
bin 756 ağacın kesilmesini önlendi, 
441 bin 626 kilogram sera gazı sa-
lınımı önlemiş oldu, 1 milyon 535 
bin litre yakıt tasarrufu sağlandı. 12 
milyon 653 bin Kw enerji tasarrufu 
sağlandı ve 62 bin 185 metreküp 
suyun israfı önlendi. 

SADECE 1 YARIŞMAYLA KARA-
TAY’DA 57 TON ATIK TOPLANDI
Karatay Belediyesi tarafından 

gelecek nesillerde de çevre bilincini 
oluşturmanın yanı sıra ilçe genelin-
de geri dönüşümü daha fazla yay-
gınlaştırmak amacıyla düzenlenen 
“1 Atık Çok Şey Değiştirir 2 – İlko-
kul Atık Toplama Yarışması” ile en 
çok puan toplayan ilk 3 okula para 
ödülü, piknik ve çeşitli hediyeler 
dağıtıldı. 42 okulun katıldığı sade-
ce bu yarış yarışma kapsamında 2 
ay boyunca toplamda 57 ton atığın 
ekonomiye geri dönüşümü sağlan-
dı ve doğanın korunmasına katkı 
sağlanmış oldu. 

VATANDAŞA SÜRPRİZ
 HEDİYELER 

Karatay Belediyesi tarafından 
yürütülen “Atığın Sıfır Noktası” 
projesiyle de Karatay’ın çeşitli nok-
talarına yerleştirilen Atık Getirme 
Merkezilerinde günlük ortalama 2 
ton atık toplanıyor. 5 Haziran 2022 

Dünya Çevre Günü’nde başlayan 
“Atığın Sıfır Noktaları” projesi kap-
samında atık getiren vatandaşlara 
karşılığında birçok sürpriz hediye-
ler veriliyor. Söz konusu projeyle 
bugüne kadar 6 bin 40 kişi, 839 bin 
535 kilogram atık getirdi. Atıkları 
getiren vatandaşlara ise 6 bin ade-
din üzerinde hediye verildi. 

MOBİL SIFIR ATIK ÇOCUK 
TİYATROSU 9 BİN 

ÖĞRENCİYLE BULUŞTU
Sıfır Atık Çocuk Tiyatrosu pro-

jesiyle ise, ilçe genelinde bulunan 
ilkokullarda yaklaşık 9 bin öğren-
ciye Sıfır Atık konusunda bilinç ve 
farkındalık oluşturmak adına tiyat-
ro oyunu sahnelendi.  Yaklaşık 25 
okulda yürütülen projeyle öğrenci-
lere israfın önlenmesi, kaynakların 
daha verimli kullanılması, daha az 
atık oluşmasının yöntemleri ile atı-
ğın oluşması durumunda atıkların 
kaynağında ayrıştırılarak geri dö-
nüşümünün sağlanması konuları 
öğrencilere tiyatral bir dil ve eğlen-
celi performanslarla anlatılıyor. 

DOĞAYA VE EKONOMİYE KATKI 
SAĞLAMAYI SÜRDÜRÜYOR 
Karatay Belediyesi’nin çevre-

ci yatırımları arasında yer alan 2 
adet güneş enerji santrali de ilçeye 
önemli katma değer sağlıyor. Top-
lamda 1,8 MegaWatlık olan güneş 
enerji santralleri sayesinde Karatay 
Belediyesi, belediye hizmet binası 
başta olmak üzere ilçenin bütün 
park ve tesislerin aydınlatmasını 
söz konusu tesislerden karşılıyor. 
Bölgenin oldukça yüksek olan gü-
neş enerjisi potansiyelini değerlen-
dirmek amacıyla kurulan 2 güneş 
enerji santralinden yılda yaklaşık 
2,5 milyon liranın üzerinde bir ka-
zanç sağlanıyor. Toplamda 1.8 KW 
güç üreten söz konusu GES‘ler sa-
yesinde 1470 tonu aşan sera gazı 
salınımının da önüne geçiliyor. 
Karatay Belediyesi, Güneş Ener-
ji Santrallerinden her yıl yaklaşık 
3.750 MWh enerji üretiyor. Böyle-
likle hem çevreye hem de ekonomi-

ye katkı sağlanıyor.  
KAPALI PAZAR MARKETLERİ DE 

ELEKTRİK ÜRETİYOR
Karatay Belediyesi tarafından 

son olarak ilçeye kazandırılan 2 adet 
kapalı pazar marketler de çevre dos-
tu olarak tasarlandı ve söz konusu 
pazar marketlerin çatılarına güneş 
enerjisi santrali(GES) kuruldu. Ka-
ratay Belediyesi, bu sayede hem 
elektrik üretiyor hem de sera gazı 
salınımının önüne geçerek doğanın 
korunmasına da katkı sağlamış olu-
yor. 2 bin 922 metrekarelik alana 
sahip ve tek kat olarak tasarlanan 
Büyüksinan Kapalı Pazar Marketi 
Projesi’nde idari bölüm, enerji oda-
sı yer alıyor. Kalenderhane Kapalı 
Pazar Marketi projesi ise 2 bin 350 
metrekarelik bir inşaat alanına sa-
hip olup, Büyüksinan Kapalı Pazar 
Marketi projesinin aynı özelliklerine 
sahip. Büyüksinan ve Kalenderhane 
Kapalı Pazar Market projelerinin en 
önemli özellikleri güneş enerji sant-
rallerinin(GES) bulunması. Her iki 
kapalı pazar marketin de çatılarında 
toplam 4 bin metrekare ebatında yıl-
lık 950 MWH üretebilen 1728 adet 
tamamen yerli ve milli panele sahip 
güneş enerji santrali bulunuyor. 100 
KWE’lik 6 adet inverterin bulunduğu 
söz konusu GES’ler, yılda 1 milyon 
250 bin liranın üzerinde bir kazanç 
elde ediliyor. Bu miktar yılda yaklaşık 
330 konutun elektrik ihtiyacına kar-
şılık geliyor. Bu özelliğiyle doğanın 
korunmasına katkı sunan yeni yatı-
rımlar sayesinde 585 ton sera gazı 
salınımının da önüne geçiliyor. 

SIFIR ATIK’TA TÜRKİYE’DE İLKLER 
HEP KARATAY BELEDİYESİ’NDEN 
İklim değişikliği ve Sıfır Atık 

farkındalığını artırmanın yanı sıra 
bu önemli konuları çok daha geniş 
bir tabana yaymak amacıyla birçok 
proje, yatırım ve programa imza 
atan Karatay Belediyesi, Türkiye’de 
bir ilki daha gerçekleştirerek ilçe-
deki tüm ilkokul öğrencilerine 8 bin 
adet “Sıfır Atık Eğitim Seti” hediye 
etti. Tasarımı ve içeriği tamamen 

Karatay Belediyesi bünyesindeki 
alanında uzman personel tarafın-
dan ilkokul seviyesindeki Karataylı 
tüm öğrencilere özel olarak hazırla-
nan “Sıfır Atık Kitap Seti”, okullara 
ve öğrencilere dağıtıldı. Toplamda 
5 kitaptan oluşan söz konusu sette, 
“Sıfır Atık”, “Çevre Kirliliği”, “Küre-
sel Isınma”, “Yenilenebilir Enerji” ve 
“Ekosistem” konuları işlendi. Ayrıca 
anaokulu seviyesindeki tüm öğren-
ciler için de “Sıfır Atık Boyama Kita-
bı” hazırlandı.

KARATAY ÇEVRE VE ÇOCUK 
ŞENLİĞİ”NDE HEM EĞLENCEYE 

DOYDU HEM DE ÇEVRE 
DUYARLILIĞI KAZANDI 

Karatay Belediyesi yine yıl içeri-
sinde Karataylı çocukları, “Karatay 
Çevre ve Çocuk Şenliği”yle buluş-
turdu. Birbirinden renkli ve eğlenceli 
etkinliklerin yer aldığı şenliğe katı-
lan binlerce çocuk ile aileleri; sahne 
gösterilerinden müzik gösterilerine, 
oyunlardan çeşitli atölyelere kadar 
birçok etkinlikte keyifli vakit geçir-
di, çevreye dair duyarlılıklar artırıldı.  
Söz konusu şenlikte; “Dönüştüratör 
ve Lemi Abi ile Geri Dönüşüm Atöl-
yesi”, “Şarkılı Masallar”, “Meddah 
Gösterisi”, “Karacan Çocuk Tiyat-
rosu”, Bubble Show”, “Aslı Abla ile 
Sıfır Atık Tiyatrosu”, “Barış Kent ile 
Sıfır Atık Atölyesi”, Niloya Müzikali”, 
“Kukuli Müzikali”, “Elif’in Düşleri 
Müzikali” ve “Harika Kanatlar Mü-
zikali”, ile binlerce çocuğa unutul-
maz anlar yaşattı. Şenlikte eğlenceli 
etkinliklerin yanında eğitici atölyeler 
de yer aldı. Kurulan çadırlardaki; 
“Atıkball”, “Uçan Balon Atölyesi”, 
“Sepet Örgü Atölyesi”, “Akıl ve Zekâ 
Oyunları Atölyesi”, “Balon Katlama 
Atölyesi”, “Bileklik Atölyesi”, “Ebru 
Atölyesi” ve “Yüz Boyama Atölyesi”, 
çocuklar ve ailelerden tam not aldı. 
SIFIR ATIK VE GERİ DÖNÜŞÜM BİLİN-

Cİ OLUŞTU
Karatay Belediye Başkanı Ha-

san Kılca, çevreye ve doğaya sahip 
çıkan belediyecilik anlayışından 
ödün vermeden bu alanda etkin ve 
güzel hizmetler sunmaya devam 
edeceklerini kaydetti.  Hasan Kılca 
şu değerlendirmelerde bulundu; 
“Karatay Belediyesi olarak çevreye 
önem veren, doğanın korunması 
konusunda oldukça hassas davra-
nan ve bu konuda projeler üreten 
bir anlayışa sahibiz. Çevremizdeki 
her şeyin tükenen, biten bir yapıda 
olduğunun farkında olmalıyız. Bu 
anlayışla hareket ederek Sıfır Atık 
ile ilgili birçok çalışmalarımızı haya-
ta geçirdik. 2023 yılında da atıkların 
geri dönüşümünden yeşillendirme 
çalışmalarına kadar pek çok güzel 
iş yaptık. İlçemizdeki tüm kesimle-
rin sıfır atık konusunda daha duyarlı 
ve şuurlu olabilmesi için elimizden 
gelen gayreti gösteriyoruz. Çevre 
hizmetlerinde yakaladığımız başarı 
çıtamızı hem geliştirmek hem de 
daha ileriye taşıyıp örnek hizmetle-
rimizin sayısını artırmak için gayret-
le çalışıyoruz. Bundan sonra da bu 
alana yönelik yeni ve özgün projele-
rimizle hemşehrilerimizin hizmetin-
de olmaya devam edeceğiz. Temel 
hedefimiz gelecek nesillerimize çok 
daha güzel, yeşil ve temiz bir Kara-
tay emanet etmek. Çevre sağlığına 
hassasiyet ve duyarlılık gösterip hiz-
metlerimize katkı sunan tüm çevre 
dostu hemşerilerimize de ayrıca te-
şekkür ediyorum.”
n HABER MERKEZİ
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Çevre konusunda hassas olduklarını kaydeden Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, “Çevreye önem veren, do-
ğanın korunması konusunda oldukça hassas davranan ve bu konuda projeler üreten bir anlayışa sahibiz” dedi

‘Çevreci Karatay’
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ÖNCE ZIHINLERIMIZI 
IŞGALDEN KURTARALIM!

7 Ekim sabahı telefonlarımıza birbi-
ri ardına gelen mesajlarla; Gazze’deki 
Filistin Ordusu’nun bir harekâta giriş-
tiğini öğrendik. Filistin Ordusu’nun 
Özel Kuvvetleri sayılabilecek İzzettin El 
Kassam Tugayı’nın yüzlerce mensubu, 
Siyonist Yahudilerin işgali altındaki Filis-
tin topraklarını geri almak için Gazze 
ablukasını yaran bir operasyona başla-
mıştı. 

Kassam Tugayı mensupları, kısa sürede 
1000’den fazla Siyonist işgalciyi etkisiz 
hale getirmeyi, yüzlercesini de esir almayı 
başarmıştı. Konferans bittiği andan itiba-
ren, kendimizi eş zamanlı bir medya 
ablukasının da ortasında bulduk. 

‘İşgalcilerin katliamına karşıyım ama…’ 
ile başlayan ve peşinden ‘Hamas’ın da 
sivil öldürmesini doğru bulmuyorum…’ 
ile devam eden ve karşımızdaki bir asır-
lık kan, gözyaşı ve acıdan mürekkep ayan 
beyan tabloyu tanımlarken dahi, pozisyo-
nunu tarafsızlığa konumlandırma telaşı-
nın ayyuka çıktığı acınası bir manzaraydı 
karşımızda olan… 

Bu kafa karışıklığından istifade edilerek, 
ABD ve işgal medyasınca çok kritik bir 
algı operasyonu gerçekleştirildi. Önce 
“Hamas Lideri İsmail Heniyye ve bera-
berindekilerin 7 Ekim sabahı başlayan 
operasyonu secde ederek kutladığı görün-
tüler” üzerinden Türkiye hedef gösterildi. 
Hemen ardından ‘Heniyye Türkiye’deydi 
ve Türkiye’den gitmesi istendi, 220 kişiy-
le birlikte ülkemizi terk etti’ şeklinde bir 
haber servis edildi. Bunun amacı Türkiye 
ve elbette dünya kamuoyuna, “Türkiye 
devlet olarak Hamas’ın arkasında durmu-
yor” mesajı vermekti. 

Böylece İslam dünyasında, Filistin’i 
destekleyen medya kuruluşları ve kamu-
oyunun kafasını kaldırıp Filistin’de neler 
olup bittiğine bakmadan önce hemen 
savunma pozisyonuna geçmesi amaçlan-
dı. 

Maalesef ki bu dezenformasyon abluka-
sından kurtulmak kolay olmadı, hatta 
devam ediyor demek de mümkün. 
Gazze’ye bombalar yağarken, milyonlarca 
insanın kalbine ve zihnine de katil keli-
meler boca edildi. Bunların en başında, 
“7 Ekim’de Hamas’ın saldırısıyla başlayan 
savaş” ifadesi geliyor. 

Oysa, ortada bir savaş değil, tarihin 
gördüğü en canice yöntemlerle ve arka-
larına Siyonist Batı’nın desteğini alarak 
saldıran Siyonist barbarlara karşı vatan-
larını, namuslarını, canlarından aziz 
bildikleri Mescid-i Aksa’yı savunan Filis-
tin halkı vardı. 

Bu hengamede yüzümüze soğuk su gibi 
çarparak kendimize getiren ise Dışiş-
leri Bakanı Hakan Fidan’ın ‘yerleşimci 
değil, hırsız’ çıkışı oldu. Tam da mesele-
mizi özetleyen bu çıkış, medyamızın da 
kendisine gelmesi için bir fırsat sundu. 
Evet, ortada işgalciler vardı, Filistinlilerin 
evlerini çalan hırsızlara yerleşimci deni-
lemezdi. 

Aynı gün Gazze’de 500 kişinin katledildi-
ği hastanenin vurulması da 7 Ekim 2023 
itibariyle başlayan sürecin adının dünya 
kamuoyunca yeniden konulması için bir 
milat oldu: “Savaş değil, soykırım” ve 
Cumhurbaşkanımızın ‘Hamas bir terör 
örgütü değil, topraklarını korumaya çalı-
şan bir kurtuluş ve mücahitler grubudur’ 
söylemleri doğru bir zemine oturdu. 

7 Ekim’den sonra geçen yaklaşık iki ay 
boyunca yaşanan hemen her gelişme-
de, kelimelerin bombalar ve mermiler-
den çok daha etkili olduğunu defalarca 
gördük, yaşadık.

Şehit edilen 86 gazeteci, hakikatin çıplak 
bir şekilde ifade edilmesinin ne kadar 
önemli olduğunun ve Siyonist işgalcilerin 
söylem üstünlüğünü ele geçirme çabası-
nın en önemli göstergesidir.  

Siyonist işgalcilere alenen destek veren 
Batı medyası, işgalcilerden ölen kişi-
ler için “Hamas tarafından öldürüldü” 

ibaresini kullanırken Gazze’de katledilen 
binlerce insan için ‘öldü’ demeyi tercih 
etti.

Batılı gazetecilere göre Gazze’de bina-
lar, hastaneler, camiler ‘bombalanmadı’, 
‘patlama yaşandı.’ Aynı anda yüzler-
ce insanı katleden fosfor bombalarına 
rağmen, binlerce insanın ölümü adeta 
‘sebebi belirsiz’ olarak ifadelendiril-
di. Ateşkes ve takas sürecinde Kassam 
Tugayları’nın esir aldığı işgalciler “rehine” 
olarak adlandırılırken, Filistinli esirler ise 
‘salıverilen mahkûm’ olarak tanımlandı. 

Maalesef, işgalci Siyonistlerden kurta-
rılan Filistinli esirler için ‘hiçbir suçları 
olmadığı halde cezaevine atıldılar’ ifade-
si medyamız tarafından defalarca tekrar 
edildi. Oysa ortada Filistinlileri esir tuta-
nın ‘meşru bir yargı makamı ya da kolluk 
gücü’ olmadığı hep unutuldu. 

Her ne kadar medyamıza kabullendir-
mek zor olsa da üzerimize düşeni yapa-
rak ‘İsrail cezaevleri’ yerine ‘işgalcile-
rin işkence merkezleri, işgalcilerin esir 

kampları’ ifadesini kullanmak gerektiğini 
de hatırlatmış olalım. 

Gazze’de yaşanan soykırım ve insanlık 
suçları, zihin işgali konusunda farkında-
lık oluşması adına önemli bir eşik olarak 
tarihteki yerini alırken, ‘tanımlayıcı irade-
ye sahip olma’nın ehemmiyetini hepimize 
göstermeye devam ediyor. 

Bu süreçte meslektaşlarımıza Filistin 
tarihi, milleti, coğrafyası hakkında bilgi 
almak için Wikipedia yerine İslam Ansik-
lopedisi’ni tercih etmenizi özellikle tavsi-
ye ediyorum. 

Sadece bugün değil, her zaman Filistin 
konusundaki haberlerimizde, yazıları-
mızda bize rehberlik etmesi adına mini 
bir sözlüğü de buraya bırakıyorum. 

FILISTIN’DE BIR ASIRDIR YAŞANAN SOYKIRIM SIRADANLAŞMIŞ,  MEDYANIN GÜNDEMINDE 
ARKA SIRALARA DÜŞMÜŞTÜ. 7 EKIM; HEM IŞGALCILERIN BARBARLIĞINI, HEM DE 
ZIHNIMIZIN IŞGALI/SOYKIRIMI MEŞRULAŞTIRICI KAVRAMLARCA IŞGAL EDILDIĞINI TÜM 
ÇIPLAKLIĞIYLA GÖSTERDI. 

  İsrail 
 Doğu Kudüs, Batı Kudüs 
 Hebron
 Terör örgütü Hamas 
 Filistinli direnişçiler 
 Hamas militanı 
 Yahudi yerleşimciler 
 Filistin sorunu
İsrail’inhava-kara harekatı 
 İsrail Polisi, askeri 
 İsrailli siviller 
 Ağlama Duvarı 
 Rehine 
 İsrail’in başkenti Tel Aviv 

 Siyonist işgalci 
 Kudüs 
 El Halil 
 Filistin’in iktidar partisi Hamas 
 Filistin Ordusu 
 El Kassam Tugayları 
 Yahudi işgalciler 
 Yahudi işgalciler sorunu 
 Siyonist işgalcilerin saldırısı 
 Siyonist İşgal güçleri 
 İşgalci Yahudiler 
 Burak Duvarı 
 İşgalci esir 
 Filistin’in işgal altındaki Yafa şehri

Recep Yeter

GaZZe

İSRAİL SOYKIRIMINA DİRENEN GAZETECİLERE İTHAF OLUNUR 18 ARALIK 2023

GaZZe
www.gazzete.com.tr                                                                     

Dünyanın gözü önünde büyük bir soykırıma imza atan iş-
galciler, Filistin topraklarında yaşananların kayıt altına 

alınmasını istemediği için doğrudan gazetecileri hedef alıyor. 
Çünkü çok iyi biliyor ki, gazetecinin kaleminden dökülen bir 
haber, objektifinden yansıyan bir görüntü attığı tonlarca bom-
badan çok daha etkili!

Filistinli gazeteciler ise, canları pahasına da olsa işgali, zulmü ve 
soykırımı tüm çıplaklığı ile aktarmayı sürdürüyor. Meslektaşları-
mız İsrail’in katil bir devlet olduğunu tüm dünyaya göstermek is-
tedikleri için katlediliyor. Bizler bu inançla mesleklerini icra eden 
ve işgalci İsrail tarafından öldürülen Filistinli gazetecilerin kısı-
lan sesi olacak, zulmü ve soykırımı haykırmaya devam edeceğiz.

17 GaZZe

Vietnam Savaşı’nda Napalm kız 
olarak bilinen, napalm bomba-

sı nedeniyle vücudu yanan küçük kız 
çocuğu fotoğrafıdır bize savaşı özetleyen.

Üç yaşındaki Aylan Kurdi’nin sahile 
vurmuş cesedidir bize mültecilerin çare-
sizliğini hatırlatan.

Halepçe Katliamı’nın portakal kokusunu 
bize hatırlatan anne ile bebeğin birbirine 
sarıldığı karelerdir.

Bosna, Ruanda, Irak, Suriye, Afganistan, 
Orta Afrika, Somali, Yemen ve dünyanın 
farklı yerlerindeki savaşları, çatışmaları 
bize anlatan gazeteci meslektaşlarımızın 
çabalarıdır zihnimizi şekillendiren.

Gazetecilerin yaptıkları genellikle 
egemen devletlerin işine gelmez. Onlar, 
bir topluluğun düşüncelerini, duyguları-
nı, davranışlarını, tavır ve hareketlerini 
etki altında tutmak ve onları değiştirmek 
amacıyla bilgi, belge, doktrin ve görüşle-
rin kendi kontrollerinde olmasını isterler 
ve bu vasıtayla dünyaya istedikleri propa-
gandayı yaparlar.

Savaşlar gerçektir ama onların zihnimi-
ze nasıl yerleştirileceği başka bir savaştır. 
Gerçek ve hakikatin farkı burada karşı-
mıza çıkar. Örneğin elimizde tuttuğumuz 
bir kalem gerçek, onun zihnimizdeki 
yansıması hakikattir!

İsrail, Filistinli direniş gruplarının 7 
Ekim saldırısı sonrası iki büyük mücade-
le veriyor. Bir taraftan her türlü katliamı 
uluslararası hukuku hiçe sayarak dünya-
nın gözü önünde yaparken, diğer taraf-
tan propaganda gücüyle dünyayı kendi 
yanına çekmeye çalışıyor. Bu yolda engel 
gördüğü kim varsa onları öldürmekten 
çekinmiyor. Bunların başında da gerçek 

ve hakikat uğruna canlarını, ailelerini 
feda eden gazeteciler yer alıyor. 

İsrail kitle iletişim araçlarının gelişmediği 
zamanlarda Deir Yasin, Sabra ve Şatilla 
Katliamlarını dünyadan gizledi ama tari-
hinde ilk defa, 7 Ekim sonrasında, adını 
Filistinlilerin koyduğu bir harekatın haki-
kati karşısında aciz kaldı ve gerçekleri 
gizleyemiyor! 

Meslektaşlarımız çektikleri fotoğraf 
kareleriyle, video görüntüleriyle İsrail’in 
suçlarını kanıtlamakla kalmıyor, onla-
rın ileride yargılanması için adeta kanıt 
topluyorlar. Bugün fosfor bombaları 
dahil birçok savaş suçunu meslektaşları-
mız ortaya çıkarıyor ve İsrail bu gerçek-
lerin ortaya çıkmaması için onları öldür-
mekten çekinmiyor. Hakikatin öldürerek 
ortadan kaldırılamayacağını meslektaş-
larımız canları pahasına bütün dünyaya 
gösteriyor.

Gazze’de meslektaşlarımızın çalışmaları, 
katliamları dünyaya duyurmaları, küresel 
vicdanın da ortaya çıkmasında çok büyük 
bir etken. Meslektaşlarımızın çalışmala-
rı İsrail’i o kadar zor durumda bırakıyor 
ki, İsrailli yetkililer gerçekleri yazmanın 
Hamas’a hizmet etmek olduğunu söyleye-
cek kadar ileri gidebiliyorlar.

Irak’ın işgalini bir yalan üzerine canlı 
yayınlarda seyrettik ve dünya buna 
inandı. Bugün Gazze’de yaşananları 
vicdanlı dünya halkları meslektaşlarımı-
zın yayınları sayesinde öğreniyor.

Gazetecilik şerefli bir meslektir ve 
Gazze’de meslektaşlarımız bu şeref-
li mesleği en güzel şekilde yapıyorlar. 
Canları pahasına inançları ve vatanları 
uğruna mücadele veren Filistinli gazete-
cilerin Rabbim yardımcısı olsun ve öldü-
rülenleri rahmeti ile karşılasın.

KITLE ILETIŞIM ARAÇLARININ GELIŞMEDIĞI ZAMANLARDA DEIR YASIN, SABRA VE 
ŞATILLA BAŞTA OLMAK ÜZERE 500’DEN FAZLA KATLIAMIN FAILI OLAN ISRAIL, 
EYLEMLERININ ÜSTÜNÜ ÖRTEBILDI. ANCAK TARIHINDE ILK DEFA, 7 EKIM SONRASINDA, 
ADINI FILISTINLILERIN KOYDUĞU BIR HAREKATIN HAKIKATI KARŞISINDA ACIZ KALDI 
VE GERÇEKLERI GIZLEYEMIYOR!

İSRAİL HAKİKATİ ÖLDÜREMİYOR!

Nevzat Çiçek

Gazze - 2023

Sabra ve Şatilla - 1982

Deir Yasin - 1948

Araçta bulunan iki kardeş 
H.A. ile H.A. gözaltına aldı. 
Araçta ve şüphelilerin üzerin-
de yapılan aramada, kağıda 
emdirilmiş yaklaşık bin 200 
içimlik sentetik uyuşturucu, 
152 gram tütüne karıştırılmış 
sentetik uyuşturucu ele geçi-
rildi. Gözaltına alınan kardeş-
lerden biri serbest bırakıldı, 
şüpheli H.A. ise sevk edildiği 
adliyede tutuklandı. Akşe-
hir'de kıraathanede kumar oy-
nayanlara para cezası kesildi. 

20 BİNLİRADAN FAZLA 
CEZA KESİLDİ

Asayiş Büro Amirliği ekip-

leri, Meydan Mahallesi'nde 
bulunan bir kahvehanede ku-
mar oynandığı yönünde ihbar 
gelmesi üzerine kahvehaneye 
operasyon düzenledi. Kahve-
hanede kumar oynandığını 
belirleyen ekipler, kumar oy-
nadığı belirlenen A.C, M.A, 
C.D, Ö.K. ve Y.A. ile işyeri 
sorumlusu M.M.Ç'yi gözaltına 
aldı. İşyeri sorumlusu M.M.Ç. 
hakkında kumar oynanması 
için yer ve imkan sağlama su-
çundan işlem yapıldı. Kumar 
oynayan kişilere toplam 20 bin 
275 liralık ceza uygulandı.
 n AA

Karaman Valisi Hüseyin En-
gin Sarıibrahim, yılbaşında görevi 
başındaki polis, jandarma, itfaiye 
ve sağlık ekipleri ile huzurevini 
ziyaret etti. Karaman Eğitim ve 
Araştırma Hastanesini ziyaret 
eden Sarıibrahim, çocuk servi-
sinde yatan hastaların durumları 
hakkında bilgi aldı, iyi dileklerini 
iletti. Sarıibrahim, Yeni yılın sağ-
lık, mutluluk, huzur ve bereket 
getirmesini diledi. Türkiye yüzyı-
lının ilk yılına girilmesinin önemi-
ni vurgulayan Sarıibrahim, güven 
ve huzur ortamının sağlanması 
için ellerinden gelen tüm çabayı 
sarf edeceklerini belirterek, "Baş-
ta kolluk kuvvetleri olmak üzere 

belediye, sağlık teşkilatı ve bütün 
kamu görevlilerine sonsuz teşek-
kür ediyorum. Huzurlu, sağlıklı, 
mutlu yıllar diliyorum." ifadelerini 
kullandı. Sarıibrahim, daha sonra 
huzuruevi, Karaman Belediye-
si İtfaiye Müdürlüğü, Yeşildere 
Jandarma Komando Asayiş Bö-
lük Komutanlığı, Karaman-Konya 
yolundaki polis ve jandarma uy-
gulama noktasını ziyaret ederek, 
görevli personelin yeni yılını kut-
ladı. Ziyarete, Belediye Başkanı 
Savaş Kalaycı, İl Emniyet Müdür 
Yardımcısı İbrahim Hakkı Yücel, 
İl Jandarma Komutanı Kıdemli 
Albay Murat Alkan da katıldı.
 n AA

Konya merkez ve Kulu’da 
sabah yeni yılın ilk gününde 
etkili olan yoğun sis, araç sü-
rücülerine zor anlar yaşattı. 
Kulu ilçesinde sabah saatlerin-
de yoğun sis etkisini gösterdi. 
Görüş mesafesinin düşmesine 
neden olan sis nedeniyle araç 
sürücüleri trafikte güçlükle 
ilerleyebildi. Yoğun sis nede-
niyle zaman zaman caddeler-

de araç kuyrukları oluştu. Ay-
rıca Ankara-Aksaray-Ankara 
ve Konya karayollarında da sis 
nedeniyle görüş mesafesinin 
15-20 metrelere kadar düş-
tüğü öğrenildi. Trafik ekipleri 
tarafından sürücüler dikkatli 
olmaları ve araçlarının farları-
nı yakmaları konusunda uya-
rıldı.
 n İHA

Akşehir’de narkotik

Karaman Valisi’nden 
anlamlı ziyaret

Yoğun sis sürücülere 
zor anlar yaşatıyor

Akşehir’de uyuşturucu ve kumar baskını ya-
pıldı. Narkotik ekipleri 1 kişiyi gözaltına alındı
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Ayasofya-i Kebir Cami-i Şerifi, 
Eminönü Yeni Camii, Sultanahmet 
Camii ve Süleymaniye Camisi'n-
de sabah namazının kılınmasının 
ardından katılımcılar cami önle-
rindeki alanlarda toplandı. Vatan-
daşların özel araçları veya otobüs-
lerle camilere ulaşması nedeniyle 
Yenikapı sahil yolunda trafik yo-
ğunluğu oluştu.Yoğunluk dolayı-
sıyla camilere giremeyen vatan-
daşlar, Ayasofya ve Sultanahmet 
meydanlarındaki yeşil alanlarda 
beraberlerinde getirdikleri secca-
delerin üzerinde namaz için saf 
tuttu. Sabah namazının ardından 
şehitler ve İsrail'in saldırılarında 
hayatını kaybeden Filistinliler için 
dualar edildi.

ŞEHİTLER ÖLMEZ
 VATAN BÖLÜNMEZ

Namaz sonrası Ayasofya Mey-
danı'nda toplanan katılımcılar ise 
"Şehitler ölmez vatan bölünmez", 
"İşbirlikçi hainler hesap verecek, 
katil İsrail hesap verecek", "Katil 
İsrail Filistin'den defol", "Kanımız 
canımız feda olsun Aksa'ya", "Ha-
mas’a selam direnişe devam" slo-
ganları attı. Türkçe, Arapça ve İn-
gilizce yazılı dövizler taşıyan grup, 
sık sık tekbir getirdi. Sabah nama-
zının ardından oluşturulan kortej, 
Galata Köprüsü'ne ulaşmak üzere 
tramvay yolu istikametinde yürü-
yüşe başladı. Kortejde, Gençlik ve 
Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, 
eski TBMM Başkanı Mustafa Şen-
top, İlim Yayma Vakfı Mütevelli 
Heyeti Başkanı ve Türkiye Gençlik 
Vakfının (TÜGVA) Yüksek İstişa-
re Kurulu Üyesi Bilal Erdoğan da 
yer aldı. Yürüyüş kapsamında bazı 
katılımcılar da ellerindeki Türk ve 
Filistin bayraklarıyla Eminönü'nde 
bulunan Yeni Cami'ye geldi. Kala-
balık nedeniyle bazı kişiler cami-
nin dışında namaz için saf tuttu. 
Namazdan önce okunan Fetih 
Suresi'nin ardından cemaatle sa-
bah namazı eda edildi. Daha son-
ra Irak'ın kuzeyindeki Pençe-Kilit 
Operasyonu bölgesinde şehit olan 
askerler ve Gazze için dua edildi. 
Kılınan namaz ve yapılan duanın 
ardından katılımcılar, Galata Köp-
rüsü'ne ulaşmak üzere yürüyüşe 
geçti.

BAZI KATILIMCILAR FİLİSTİN 
ATKISI TAKTI 

Sabah namazı vaktinin yak-
laşmasıyla bazı kent sakinleri de 
ellerinde Türk ve Filistin bayrak-
larıyla Süleymaniye Camisi'ne gel-
di. Bazı katılımcıların Filistin bay-
rağının renklerini taşıyan atkılar 
taktığı görüldü.Caminin dolması 
nedeniyle katılımcılardan bir kıs-
mı, bahçede sabah namazını kıldı. 
Ardından caminin bahçesinde top-
lanan grup, "Uyan ey Müslüman", 
"İstanbul uyuma kardeşine sahip 
çık", "İstanbul'dan Gazze'ye direni-

şe bin selam" sloganları attı, tekbir 
getirdi.

ÇOCUK KATİLİ İSRAİL
Ellerinde "Hamas'a selam", 

"Çocuk katili İsrail" pankartları ta-
şıyan gruptakiler, sloganlar eşli-
ğinde yürüyüşe başladı. Yürüyüş 
sırasında Pençe-Kilit Operasyonu 
bölgesinde şehit olan askerlerin 
adı tek tek okunurken katılımcılar 
da "burada" diyerek karşılık ver-
di. Ayasofya-i Kebir Cami-i Şerifi, 
Eminönü Yeni Camii, Sultanahmet 
Camii ve Süleymaniye Camisi ön-
lerinde oluşturulan kortejlerden 
önce kendi imkanlarıyla Galata 
Köprüsü'ne gelen katılımcılar bu-
rada toplandı.Köprüye çıkan yollar 
trafiğe kapatıldığı için katılımcı-
lardan bazıları yürüyerek bazıları 
da Üsküdar'dan vapurlarla alana 
ulaştı. Sloganlar atıp tekbir getiren 
katılımcılar, çalınan müziklere de 
ellerindeki Türk ve Filistin bayrak-
larını sallayarak eşlik etti. Galata 
Köprüsü civarında bulunan 200'e 
yakın balıkçı teknesinin de yürü-
yüşe destek verdiği anons edildi.

YÜRÜYÜŞE KATILIM YOĞUN OLDU
Kentteki 4 büyük camide kı-

lınan sabah namazının ardından 
camilerin önlerinde toplanan katı-
lımcılar da kortej eşliğinde Galata 
Köprüsü'ne ulaştı. Yürüyüş sıra-
sında Marmaray'ın Sirkeci istas-
yonundan gelen çok sayıda kişi de 
Eminönü'nden korteje katıldı. Katı-
lımcıların ilgisi nedeniyle Marma-
ray'da yoğunluk oluştu. Yürüyüşe, 
Gençlik ve Spor Bakanı Osman 
Aşkın Bak, Sağlık Bakanı Fahrettin 
Koca, eski TBMM Başkanı Mustafa 
Şentop, AK Parti Kayseri Milletve-
kili Hulusi Akar, AK Parti Mersin 
Milletvekili Nureddin Nebati, AK 
Parti İstanbul Milletvekili Süley-
man Soylu, İlim Yayma Vakfı Mü-
tevelli Heyeti Başkanı ve TÜGVA 
Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Bilal 
Erdoğan, T3 Vakfı Mütevelli Heye-
ti Başkanı, TEKNOFEST ve Baykar 
Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk 
Bayraktar, AK Parti İstanbul İl Baş-
kanı Osman Nuri Kabaktepe ile 
birçok milletvekili ve ilçe belediye 
başkanı ile siyasi partilerin temsil-

cileri katıldı.
YÜRÜYÜŞ 250 BİN KİŞİNİN 

KATIMIYLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Galata Köprüsü'ndeki plat-

formlarda "ForFairFuture" (Adil 
gelecek için) yazılı etiketler yer 
alırken alana dev ekranlar kurul-
du, ses sistemi için kolonlar yerleş-
tirildi. Köprünün Karaköy çıkışında 
basın için oluşturulan platformda, 
birçok yerli ve yabancı basın men-
subu programı takip etti.Yürüyüşe 
250 bin kişinin katıldığı anonsu 
yapıldı. Filistin'de öldürülen bebek 
ve çocukları temsilen kefene sarıl-
mış bebek maketleri taşındı. Et-
kinlikte müzisyen Ömer Karaoğlu 
"Şehit tahtında Rabbe gülümser" 
adlı eserini seslendirdi. Abdurra-
him Karakoç'un "Kardan aydınlık" 
bestesinin de seslendirildiği etkin-
likte, katılımcılar cep telefonlarının 
ışıklarını açarak eserlere eşlik etti. 

MAKETLERLE ANILDI
Galata Köprüsü'ndeki plat-

formlarda "ForFairFuture" (Adil 
gelecek için) yazılı etiketler yer 
alırken alana dev ekranlar kurul-
du, ses sistemi için kolonlar yerleş-
tirildi. Led ekranlara da "ForFairFu-
ture" etiketi yansıtıldı.Köprünün 
Karaköy çıkışında oluşturulan 
platformda, birçok yerli ve yaban-
cı basın mensubu programı takip 
etti. Öte yandan, Yeni Camii'nin 
yakınında oluşturulan bir nokta-
ya, Filistin'de öldürülen bebek ve 
çocukları temsilen kefene sarılmış 
bebek maketleri bırakıldı. Bazı ka-
tılımcılar da kucaklarında kefene 
sarılı temsili bebek maketi taşıdı.

ETKİNLİK ŞEHİTLER VE 
FİLİSTİNLİLER İÇİN YAPILAN 

DUAYLA SONA ERDİ
"Şehitlerimize Rahmet, Filis-

tin'e Destek, İsrail'e Lanet" etkin-
liği, Avcılar Fatih Sultan Mehmet 
İmam Hatip Lisesi mezunlarından 
hafız Yusuf Bozkurt'un Kur'an-ı Ke-
rim tilavetiyle başladı. Daha sonra 
konuşmalarla devam eden prog-
ramda sırasıyla TÜGVA Başkanı 
İbrahim Beşinci, İlim Yayma Vakfı 
Mütevelli Heyeti Başkanı ve TÜG-
VA Yüksek İstişare Kurulu Üyesi 
Bilal Erdoğan, Filistin'in Ankara 
Büyükelçisi Faed Mustafa, Me-
mur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, 
MÜSİAD Başkanı Mahmut Asmalı, 
ÖNDER İmam Hatipliler Derneği 
Genel Başkanı Abdullah Ceylan, 
Türkiye Gençlik ve Eğitime Hiz-
met Vakfı (TÜRGEV) Yönetim Ku-
rulu Başkanı Doç. Dr. Fatmanur 
Altun, TÜGVA Başakşehir Teşkilatı 
Okul Başkanı Usame Zeyd Demir 
konuşma yaptı. Etkinlik, İstan-
bul Medeniyet Üniversitesi İslami 
İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mehmet Emin Maşalı'nın şehitler 
ve Filistinliler için dua etmesinin 
ardından sona erdi.
n AA

Türkiye Gençlik Vakfının (TÜGVA) öncülüğünde, Milli İrade Platformu tarafından 308 STK'nin katılımıyla düzenlenen 
"Şehitlerimize Rahmet, Filistin'e Destek, İsrail'e Lanet" yürüyüşü için Galata Köprüsü'nde yüz binlerce kişi bir araya geldi

Yüzbinler Filistin’i haykırdı!
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BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

HABER-İLAN

Filistin resmi ajansı WA-
FA'nın haberine göre, İsrail, 
Gazze Şeridi'ne yönelik hava ve 
karadan düzenlediği saldırıları-
na gece boyu devam etti. İsra-
il ordusunun Gazze Şeridi'nin 
orta kesimindeki En-Nusayrat 
Mülteci Kampı ve kampta bulu-
nan Ebu Davud Camii çevresine 
yönelik bombardımanında ölen 
ve yaralananlar oldu. İsrail top-
çu birliklerinin Gazze Şeridi'nin 
kuzeyindeki Cibaliya Mülteci 
Kampı ve Gazze kentinin doğu-
sundaki et-Tuffah Mahallesine 
yönelik saldırısında aralarında 
kadın ve çocukların da bulun-
duğu çok sayıda Filistinli haya-
tını kaybetti ve yaralandı.

ÇOCUKLARI ÖLDÜRÜYOR
Topçu birlikleri, güneyde-

ki Han Yunus kentine art arda 
şiddetli saldırılar düzenledi; bu 
bombardımanda da ölen ve ya-
ralananlar oldu. Ayrıca, İsrail 
savaş uçakları ile topçularının 
yoğun bombardımanı nedeniy-
le Gazze Şeridi'nin orta kesimi 
şiddetli patlamalarla sarsıl-
dı. Sağlık kaynakları, İsrail'in 
Gazze'nin doğusundaki Zeytun 

Mahallesi'ndeki Devlet Kavşa-
ğı yakınında bir grup vatan-
daşı bombalaması sonucu, çok 
sayıda kişinin öldüğünü ve ya-
ralandığını aktardı. İsrail'e ait 
insansız hava araçları (İHA) da 
Megazi Mülteci Kampı'nda bir 
evi, Nusayrat Kampı'nda ise 
birkaç evi bombaladı. Saldırı-
da çoğunluğu çocuk, çok sayıda 
kişi yaralanırken birkaç kişi ha-
yatını kaybetti.

İSRAİL'İN GAZZE'Yİ İŞGALİNDE
 7 EKİM SONRASI

Hamas'ın silahlı kanadı İz-
zeddin el-Kassam Tugayları, 
"Filistinlilere ve başta Mescid-i 
Aksa olmak üzere kutsal de-
ğerlere yönelik sürekli ihlallere 
karşılık verme" gerekçesiyle İs-
rail'e 7 Ekim'de kapsamlı saldırı 
düzenledi. İsrail, 7 Ekim'deki 
saldırılarda 1200 İsraillinin öl-
düğünü, 5 bin 132 kişinin de 

yaralandığını açıkladı. İsrail'in 
Gazze Şeridi'ne saldırılarında 
en az 9 bin 100 çocuk, 6 bin 500 
kadın olmak üzere, 21 bin 822 
Filistinli öldürüldü, 56 bin 451 
kişi de yaralandı. Enkaz altında 
binlerce ölü olduğu bildirilir-
ken, halkın sığındığı hastane ve 
eğitim kurumları hedef alınarak 
sivil altyapı tahrip ediliyor.

BATI ŞERİA KUDÜS
 İŞGAL ALTINDA

İsrail ordusu, Gazze Şeri-
di'ne saldırılarının başladığı 7 
Ekim'den bu yana 172’si ka-
radan işgal sürecinde olmak 
üzere 506 askerinin öldürüldü-
ğünü duyurdu. Çatışmalara 24 
Kasım'da 4 günlüğüne verilen 

ve daha sonra 3 gün daha uza-
tılan "insani arada" 81 İsrailli ve 
240 Filistinli esir karşılıklı ser-
best bırakıldı. Öte yandan İsra-
il, binlerce Filistinliyi alıkoyup 
hapsetmeye devam etti. İşgal 
altındaki Batı Şeria ve Kudüs'te 
de İsrail güçleri ve yasa dışı 
Yahudi yerleşimcilerin saldırı-
larında 319 Filistinli hayatını 
kaybetti. İsrail ordusu ile Hiz-
bullah arasında 8 Ekim'den bu 
yana sınırda devam eden çatış-
malarda 28 Lübnanlı sivil, 134 
Hizbullah mensubu ile 5 İsrailli 
sivil ve 9 İsrail askeri öldü.
KASSAM TUGAYLARI DİRENİYOR

Hamas'ın silahlı kanadı İz-
zeddin el-Kassam Tugayla-

rı'nın, Gazze Şeridi'nden büyük 
miktarda roket atması sonucu 
İsrail'in Tel Aviv kenti ve çev-
resi ile Gazze sınırı bölgesin-
de alarm sirenleri çaldı. İsrail 
Ordu Radyosunun haberinde, 
Gazze Şeridi'nden İsrail'in gü-
neyine ve orta kesimine doğru 
büyük miktarda roket atıldığı 
belirtildi. 

Haberde, roket saldırıları-
nın ardından Rishon Lezion, 
Lid (Lod), Ramle, Bnei Brak ve 
Sderot şehirleri de dahil olmak 
üzere Tel Aviv ve çevresindeki 
bölgeler ile Batı Şeria'nın orta 
kesimindeki Modiin Yahudi yer-
leşim yerinde sirenlerin çaldığı 
ifade edildi. Kassam Tugayları 
da Telegram hesabından yaptı-
ğı açıklamada, Tel Aviv şehrini 
ve banliyölerini M90 roketleriy-
le bombaladıklarını duyurdu. 
Açıklamada, “Şimdi. Kassam 
Tugayları, Siyonistlerin siville-
re yönelik katliamlarına tepki 
olarak Tel Aviv şehrini ve ban-
liyölerini M90 roketleriyle bom-
balıyor.” ifadesine yer verildi. 
Kassam Tugayları'nın açıkla-
masında ayrıca roket atışları-
nın video görüntülerine de yer 
verildi. Kassam Tugayları'nın 
roket atması sonucu ölen ve 
yaralanan olduğuna veya hasar 
meydana geldiğine dair henüz 
bir açıklama yapılmadı.
n AA

Siyonist rejim, terörist İsrail’in Filistin ve Gazze’de saldırıları yılbaşı gecesi de devam etti. Özellikle Gazze şerifinde 
terörist İsrail’in gece gündüz masum insanlara bomba yağdırdı. Filistinli şehitlerin sayısı ise aratarak 22 bin oldu

Terörist İsrail gece boyu bombaladı
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Büyükekşi: Yeni başarılar hedefliyoruz Sergen Yalçın Antalya ile anlaştı 

Türkiye Futbol Federasyonu 
(TFF) Başkanı Mehmet Büyükek-
şi, yeni yıl mesajı yayımladı. 
Büyükekşi, TFF'nin internet si-
tesinde yayımlanan mesajında, 
milli takımların bu yıl kazandığı 
başarılara vurgu yaparak, şunları 
kaydetti: "100. yılımızı bu başa-
rılarla taçlandırırken, geleceğe 
de güvenle bakıyoruz. Dünyanın 
önde gelen stadyumlarına, spor 
ve konaklama tesislerine, yete-
nekli genç bir nüfusa sahip ül-
kemizin; nice büyük spor organi-
zasyonlara ev sahipliği yapacağı 
ve bu dev şampiyonalara sürekli 
katılarak elde edeceğimiz başa-
rılarla göğsümüzü kabartacağı 
nice mutlulukları hep birlikte ya-

şamayı hedefliyoruz. 2024 yılın-
da Avrupa Futbol Şampiyonası'na 
katılacak A Milli Takımı'mız baş-
ta olmak üzere tüm milli takım-
larımıza başarılar diliyorum. Av-
rupa kupalarında mücadele eden 
kulüplerimize ülke puanımıza 
sağladıkları katkı için teşekkür 
ediyor, bu kulvarda devam eden 
temsilcilerimiz için sonu kupay-
la bitecek bir yıl olmasını arzu 
ediyorum. Bizlere unutulmaz 
başarılar kazandıran tüm takım 
ve sporcularımızı yürekten kutlu-
yorum. Türk Futbol Ailesi'nin tüm 
değerli fertlerinin, kurum ve ku-
ruluşlarının, kulüplerinin sağlık, 
mutluluk ve başarılarla dolu bir 
yıl geçirmelerini temenni ediyo-

rum. Cumhuriyet'imizin kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü ve 
vatanımız uğruna canlarını feda 
eden tüm şehitlerimizi gururlan-

dıracak başarılara imza atacağı-
mız 2024 yılının ülkemize ve tüm 
insanlığa güzellikler getirmesini 
diliyorum." n SPOR SERVİSİ

Trendyol Süper Lig 
ekiplerinden Antalyaspor, 
teknik direktör Sergen 
Yalçın ile anlaşmaya 
vardı. Antalyaspor'da, 
Nuri Şahin’den boşalan 
teknik direktörlük göre-
vine, Sergen Yalçın'ın 
getiridiği duyuruldu. 
Kulübün sosyal medya 
hesabından, ‘Başkanımız 
Sinan Boztepe'den yeni 
yıl mesajı başlığıyla ya-
yınlanan mesajda, "Ku-
lübümüz teknik direktör 
Sergen Yalçın ile prensip 
anlaşmasına varmıştır. 
Camiamıza hayırlı olma-
sını dileriz" denildi.  
n SPOR SERVİSİ

Judo’cular ağırlanıyor
Büyükşehir Belediyesi, Azerbaycan, Gürcistan, Kazakistan, Rusya, Yunanistan, Çeçenistan, Kırgızistan, Ürdün, Özbe-
kistan ve Türkiye’nin çeşitli illerinde gelen milli sporcuları, “Mevlana Uluslararası Judo Çalışma Kampı”nda ağırlıyor

Yaklaşık 350 sporcunun katı-
lım sağladığı kamp 3 Ocak’ta sona 
erecek.Konya Büyükşehir Belediye-
si ev sahipliğinde gerçekleştirilen 
“Mevlana Uluslararası Judo Çalış-
ma Kampı”, dünyanın 10 farklı ül-
kesinden milli sporcuları Konya’da 
bir araya getiriyor. Konya Spor ve 
Kongre Merkezi’nde gerçekleştiri-
len kampa katılan Türkiye Judo Fe-
derasyonu Başkanı Sezer Huysuz, 
Konya’da hem ulusal hem de ulusla-
rarası çok değerli organizasyonların 
yapıldığını söyledi. Huysuz, kampa 
yaklaşık 350 sporcunun katıldığını, 
güzel bir çalışma ortamı olduğunu 
belirterek, “Ülkemizin altyapısında 
oluşan gelişmenin uluslararası ca-
miadaki etkisi de burada göz önün-
de. Konya’mız Türk judosuna büyük 
hizmetler etti, büyük sporcular ka-
zandırdı. Portekiz'de düzenlenen 
Ümitler Avrupa Judo Şampiyona-
sı'nda altın madalya kazanan milli 
sporcu Sinem Oruç kızımız Konya 
Büyükşehir Belediyespor Kulü-
bü’nün ve bu ilin sporcusu. Diğer 
ülkelerden gelen katılımcılar, Kon-
ya Büyükşehir Belediyesi Mevlana 
Uluslararası Judo Çalışma Kampı’n-
da 5 gün beraber kamp yapacak. 
Bu da hem Türk judosuna hem de 
Avrupa ülkelerine büyük katkı sağ-
layacak. Bu kapsamda bu etkinlik-
te emeği geçen antrenörlerimize, 
idarecilerimize, yöneticilerimize ve 
Konya Büyükşehir Belediyesi’ne 
çok teşekkür ediyorum. Çünkü ger-
çekten ülkemiz adına çok güzel bir 
organizasyon” değerlendirmesinde 

bulundu.
TÜRK SPORUNA GÜZEL 
SPORCULAR YETİŞTİRDİ

Konya Büyükşehir Belediye-
si’nin organizasyonla en ince ayrın-
tısına kadar ilgilendiğini vurgulayan 
Huysuz, şunları kaydetti: “Konya 
Büyükşehir Belediyemiz özellikle 
bu organizasyonun her aşamasın-
da var. Hem altyapıdan yetiştirdiği 
sporcular anlamında hem tesis 
anlamında, diğer konularda Konya 
Büyükşehir Belediyemiz gerçekten 
bize büyük bir yol açtı. Biz de onu 
federasyon olarak destekliyoruz. 
Konya Büyükşehir Belediyesi zaten 
Türk sporuna güzel sporcular ye-
tiştirdi. Sadece judo olarak değil, 
tekvando, güreş ve diğer branşlarda 
da bunu sağladı. Spora da gerçek-
ten büyük yatırımlar yapıyor. Bunun 
da karşılığında karşılıklı olarak gü-
zel işler yaptığımızı düşünüyorum. 
Gördüğünüz bu atmosfer de Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanımızın, 
yöneticilerin, antrenörlerin, il tem-
silcilerinin, bu ilin emeğidir.”

HEM SOSYALLEŞİYOR HEM DE 
ANTRENMAN YAPIYOR

Konya Büyükşehir Belediyesi 
Judo antrenörü Şeyda Aydoğan da 
kampın çok verimli ve sorunsuz 
ilerlediğini ifade ederek, “Önümüz-
deki Ümitler Türkiye Şampiyonası, 
Gençler Türkiye Şampiyonası ve 
akabinde Milli Takım’a katılan spor-
cularımızın da mücadele edeceği 
Avrupa ve Dünya Şampiyonları ha-
zırlıkları için bu kampı yapıyoruz. 15 
şehrimizden de Milli Takım düze-

yindeki tüm sporcularımız burada, 
onları da davet etmiştik. Türk Milli 
Takımı adına ve Konya’daki Milli Ta-
kım adına yarışmış sporcularımızın 
hepsi burada. Güzel bir ortak çalış-
ma kampı olacağını düşünüyoruz. 
Farklı ülkelerden gelen sporcu kar-
deşlerimizle hem sosyalleşme hem 
de onların çalışma düzenini öğren-
mek adına güzel bir kamp oluyor” 
dedi.

HAYALİM OLİMPİYAT 
MADALYASI ALMAK

Konya Büyükşehir Belediyespor 
Kulübü sporcusu Sinem Oruç ise 9 
yıldır judo yaptığını aktararak, “Av-
rupa ve Dünya şampiyonluklarım 
var. Avrupa Gençlik Olimpik Festi-
vali’nde (EYOF) ikinci oldum. Ha-
yalim olimpiyat madalyası almak. 
2028 Olimpiyatları’na hem takım 
olarak hem de bireysel olarak tüm 
gücümüzle çalışıyoruz. Destekleri 
için bu imkanları bize verdikleri için 
hem Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Uğur İbrahim Altay’a 
hem kulübümüzün başkanına çok 
teşekkür ederiz. Güzel bir kamp 
oluyor, böyle devam eder inşal-
lah” diye konuştu. Azerbaycan, 
Gürcistan, Kazakistan, Rusya, Yu-
nanistan, Çeçenistan, Kırgızistan, 
Ürdün, Özbekistan ve Türkiye’nin 
çeşitli illerinden gelen milli sporcu-
lar da kamp organizasyonunu çok 
beğendiklerini belirterek, emeği ge-
çen herkese teşekkür etti. Yaklaşık 
350 sporcunun katılımıyla başlayan 
kamp, 3 Ocak’ta sona erecek.
n HABER MERKEZİ

Konyaspor İstanbul seferine çıkacak
Anadolu Kartalı TÜMOSAN 

Konyaspor, dört günlük devre ara-
sı izninin ardından bugün yeniden 

topbaşı yapacak. Teknik Direktör 
Hakan Keleş yönetiminde yeniden 
çalışmalara başlayacak olan ye-

şil-beyazlı takım, 7 Ocak’a kadar  
Koyuncu Grup Kayacık Tesisleri’nde 
hazırlıklarına devam edecek.  Ar-

dından Süper Lig’in 19.haftasında 
oynanacak Galatasaray maçı için İs-
tanbul’a gidecek. Yeşil-beyazlı ekip 

İstanbul’da bir haftalık kamp yapa-
cak . Konyaspor, sırasıyla 7 Ocak’ta 
Galatasaray, 10 Ocak’ta Fenerbah-

çe ve 14 Ocak’ta ise İstanbulspor ile 
karşı karşıya gelecek. 
n SPOR SERVİSİ
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